Asentajan kasikirja N l B E

llma/vesilampoépumppu
NIBE $S2125

IHB FI 2442-1
831746






Sisallys

1 Tarkeaa
Turvallisuustiedot

Symbolit
Merkinta

Sarjanumero

Asennusten tarkastus

Yhteensopivat sisayksikot ja ohjausyksikot
Sisayksikko

Monobloc hydro box

Ohjausyksikko

2 Toimitus ja kasittely
Kuljetus

Asennus

Kondenssivesi

Mukana toimitetut komponentit
Sivupellin ja ylapellin irrotus

Automaattisen kaasunerottimen asennus

3 Lampopumpun rakenne
Yleista

Kytkentarasiat

Anturien sijainti

4 Putkiliitannat
Yleista

Symboliavain
Putkiliitanta, lampodjohto

5 Sahkoliitannat
Yleista

Luoksepaasy, sahkokytkenta

Liitdnnat

6 Kaynnistys ja saadot
Valmistelut

Taytto ja ilmaus

Kaynnistys ja tarkastus

Saato, latausvirta

7 Ohjaus
Yleista
LED-tila
Isdntaohjaus
Ohjausehdot

NIBE S2125

o NI o NI N NS T S NS NS N

VO 00NN

15
15
21
23

25
25
25
26

27
27
27
28

32
32
32
32
33

34
34
34
34
35

Ohjaus - Lamp6épumppu

8 Huolto

Huoltotoimenpiteet

9 Hairiot

Vianetsinta

Halytyslista

10 Lisatarvikkeet

11 Tekniset tiedot

Mitat

Aanenpainetasot

Tekniset tiedot

Energiamerkinta

Sahkokytkentakaavio

Asiahakemisto

Yhteystiedot

Sisallys

36

39
39

40
40
42

44

45
45
47
48
55
63

75

79

3



Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimenpi-
teita, jotka tulisi teettdad ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tuoteasiakirjojen uusimman version l6ydat taalta nibe.fi.

A HUOM!

Lue my6s oheinen turvallisuuskasikirja ennen
asennuksen aloittamista.

Symbolit

Tassa kasikirjassa mahdollisesti esiintyvien symbolien selitys.

A HUOM!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta uhkaa-
vaa vaaraa.

? MUISTAI

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitaa
ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa tai
huollettaessa.

0)- VIHJE!

Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuot-
teen kasittelya.

Merkinta

Tassa kasikirjassa mahdollisesti esiintyvien symbolien selitys.

& Palovaara.
A Vaarallinen jannite.
&i Lue kayttoohje.

&) Lue asennusohje.

a Katkaise jannitteensy6tté ennen tdiden aloittamista.

4 Luku 1| Tarkeaa

Sarjanumero

Sarjanumero on laitteen takasivulla ja sivulla alhaalla.

L

? MUISTAI

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroinen)

huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

NIBE S2125


www.nibe.fi

Asennusten tarkastus

Voimassa olevien maaraysten mukaan lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttédnottoa. Tarkastuksen saa tehda
vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myds kayttéohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

v Kuvaus Huomautus Allekirjoi- Paivays

tus

Lammitysvesi (sivu 25)

Automaattinen kaasunerotin asennettu

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulkuventtiili

Asetettu latausvirta
Sahko (sivu 27)
Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

S$2125 osoitteistettu (vain perakkaiskytkennas-
sa)

Kylma sallittu

Liitdnnat

Paajannite

Vaihejannite

Muut

Vedenpoistoputki

Vedenpoistoputken eristys, paksuus (ellei
KVR 11 kaytetd)

A HUOM!

Lampdépumpun elektroniikan vahingoittumisen valttamiseksi tarkasta liitdnnat, paajannite ja vaihejannite ennen
lampopumpun paallekytkemista.

NIBE S2125 Luku 1| Tarkeaa 5



Yhteensopivat sisayksikot ja ohjausyksikot

VVM S320 VVM S330 VVM S500 SMO0 S40
S2125-8 X X X X
S2125-12 X X X X
S2125-16 X X X
S$2125-20 X X
VVM 225 VVM 310 VVM 500 SMO0 20 SMO0 40 MHB 05
S2125-8 X X X X X X
S2125-12 X X X X X X
S2125-16 X X X X
S2125-20 X X X
Sisayksikko Monobloc hydro box
VVM S320 VVM S320 MHB 05"
Ruostumaton, 1x230 V Ruostumaton, 3x230 V
Tuotenumero 069 198 Tuotenumero 069 201 Tuotenro 067 942
VVM S320 VVM S320 . N
Emali, 3x400 V Ruostumaton, 3x400 V Ohjausyksikko
Tuotenumero 069 206 Tuotenumero 069 196
SMO S40
VVM S320 VVM S330 Ohjausmoduuli
Kupari, 3x400 V Ruostumaton, 1x 230 V Tuotenro 067 654
Tuotenro 069 195 Tuotenro 069 249
SMO 20
VVM S330 VVM S500 Ohjausmoduuli
Ruostumaton, 3 x 400 V Ruostumaton, 1x230 V Tuotenro 067 224
Tuotenro 069 250 Tuotenumero 069 277
SM0 40
VVM S500 Ohjausmoduuli
Ruostumaton, 3x400 V Tuotenro 067 225
Tuotenro 069 276
VVM 2251 VVM 2251
Ruostumaton, 1x230 V Ruostumaton, 3x230 V
Tuotenumero 069 231 Tuotenumero 069 230
VVM 2251 VVM 2251
Emali, 3x400 V Ruostumaton, 3x400 V
Tuotenumero 069 227 Tuotenumero 069 229
VVM 310 VVM 310
Ruostumaton, 3x400 V Ruostumaton, 3x400 V
Tuotenro 069 430 Sisdanrakennetulla EMK 310
Tuotenumero 069 084
VVM 500
Ruostumaton, 3x400 V
Tuotenro 069 400

1 82125-12 edellyttaa, etta jarjestelmaan asennetaan NIBE UKV.
Katso "Virtauksen tasaus” luvussa "Puskurivaraaja (UKV)"
VVM 225:n asentajan kasikirjassa.

6 Luku 1| Tarkeaa

NIBE S2125




Toimitus ja kasittely

Kuljetus

S$2125 on kuljetettavaja sita on sailytettava pystyasennossa
ja kuivassa.

& HUOM!

Varmista, etta lampoépumppu ei voi kaatua kuljetuk-
sen aikana.

Tarkasta, ettd S2125 ei ole vahingoittunut kuljetuksen aikana.

NOSTO KADULTA SIJOITUSPAIKALLE
Jos alusta sallii, Ampépumppu kannattaa siirtda pumppu-
karrylla asennuspaikalle.

A HUOM!

Painopiste on toisessa reunassa (katso merkinnat
pakkauksessa).

Jos lampopumppua on siirrettava pehmealla alustalla, esim.
nurmikolla, suosittelemme, ettd Iampépumppu nostetaan
nosturiautolla asennuspaikalle. Kun lampdpumppu nostetaan
nosturilla, pakkauksen pitaa olla ehja.

Jos nosturiautoa ei voi kayttaa, lampoépumppu voidaan kul-
jettaa pidennetyilla nokkakarryillda. Lampépumppuun pitaa
aina tarttua raskaimmalta puolelta ja sen nostamiseen tarvi-
taan avustaja.

NIBE S2125

NOSTO KUORMALAVALTA ASENNUSPAIKALLE.

Ennen nostoa poista pakkaus ja kuljetusvarmistukset.

Aseta nostoliinat jokaisen jalan ymparille. Nostoon suositel-
laan nelja henkilda, yksi kutakin nostoliinaa kohden.

ROMUTUS

Romutuksen yhteydessa lampopumppu kuljetetaan pois
painvastaisessa jarjestyksessa. Nosta silloin pohjapellista
kuormalavan sijaan!

Luku 2 | Toimitus ja kasittely 7



Asennus

« Sijoitalampdpumppu sopivaan paikkaan ulkotiloihin siten,
ettei ole vaaraa, etta kylmaaine voi vuototapauksessa
virrata sisdan tuuletusaukkojen, ovien tai vastaavien auk-
kojen kautta. Se ei saa muutoinkaan aiheuttaa vaaraa ih-
misille tai omaisuudelle.

« Jos lampopumppu on sijoitettu paikkaan, jossa mahdolli-
nen kylmaainevuoto voi kerdantya, esimerkiksi maanpin-
nan alapuolelle (syvennykseen), asennuksen on taytettava
samat kaasun havaitsemista ja konehuoneidenilmanvaih-
toa koskevat vaatimukset. Syttymislahteita koskevia vaa-
timuksia on sovellettava tarvittaessa.

Aseta S2125 ulos vakaalle alustalle, joka kestaa sen painon,
mieluiten betonilattialle tai -jalustalle. Betonilaattoja kay-
tettdessa niiden pitaa olla sora- tai sepelialustalla.

¢ S2125 -lampdpumppua ei tulisi sijoittaa melulle arkojen
seinien esim. makuuhuoneen seinan viereen.

Jarjestelma ei saa mydskaan hairita naapureita.

« S2125:a ei saa sijoittaa niin, etta ulkoilma pydrteilee yksikon
ymparilla. Se pienentaa tehoa ja heikentaa hyotysuhdetta.

« Hoyrystin on suojattava suoralta tuulelta, / koska se voi
heikentaa sulatustehoa. Sijoita S2125 niin, etta tuuli / ei
osu hoyrystimeen.

¢ Pieni maara vetta voi valua vedenpoistoreiasta S2125:n
alla. Varmista, etté vesi voi valua pois kayttamalla sopivaa
materiaalia $S2125:n alla (katso sivu Kondenssivesi).

]

SN,

s T s

Jos lumi saattaa pudota katolta lampopumpun paalle, [am-
pépumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on rakennettava
katos tai vastaava.

8 Luku 2 | Toimitus ja kasittely

ASENNUSTILA
Jata vapaata tilaa S2125 ja talon seinan valiin vahintaan 350
mm, mutta enintdan 500 mm tuulisissa paikoissa.

Jata vapaata tilaa 1 000 mm tuotteen eteen ja1 000 mm
tuotteen ylapuolelle.

Sivupellinirrottamiseen tarvitaan noin 600 mm vapaata tilaa
oikealla puolella.

Héyrystimen alareunan on oltava vahintaan paikallisen
keskimaaraisen lumensyvyyden tasolla tai vahintadan 300
mm maanpinnasta. Perustuksen on oltava vahintdan 70 mm
korkea.

350 - 500

Y

400 600

i
Y
i
Y

1000

NIBE S2125



Kondenssivesi

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois kondenssiveden.

A HUOM!

Lampopumpun toiminnan kannalta on tarkeas,
ettad vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpoistoputki
pitaa sijoittaa niin, etta vesi ei voi vaurioittaa taloa.

Kondenssiveden poisto pitaa tarkastaa saannolli-
sesti, erityisesti syksylla. Puhdista tarvittaessa.

+ Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 50 I/vrk) on johdet-
tava putken kautta mahdollisimman lyhytta reittia sopi-
vaan viemariin.

» Putken ulkona olevan osan pitaa olla lammitetty [ammitys-
kaapelilla jaatymisen estamiseksi.

VIHJE!

Kondenssivesikourun tyhjennysputki lammitys-
kaapeleineen ei sisally toimitukseen.

VIHJE!

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisava-
rustetta KVR.

* Putken onlaskettava koko matkan lampdpumpusta viema-
riin.

» Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuolella.

« Kayta vesilukkoa, jos ilma voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

 Eristeen pitaa olla tiiviisti vedenpoistokourua vasten.

KONDENSSIVEDEN POISTO

MUISTA!

Ellei seuraavia suositeltuja vaihtoehtoja kayteta,
taytyy varmistaa, ettd kondenssivesi johdetaan
pois tehokkaasti.

NIBE S2125

Kivipesa

maton syvyys

9y ¢
338 veo% 0%

Jos talossa on kellari, kivipesa pitaa sijoittaa niin, etta sula-
misvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan voi sijoit-
taa suoraan lampdépumpun alle.

Sadevesikaivo

[

Vesilukko

Sula
Syvyys

|

Putken on laskettava koko matkan lampdpumpusta viemariin.
Kondenssivesiputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei voi
kiertaa putkessa.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely 9



Mukana toimitetut komponentit

S$2125-8/-12

1kpl suodatinpalloventtiili
(611 (Qz2)

I

I
1 automaattinen kaasunero-
tin (QZ3)

2 tarraa ohjausjarjestelman
ulkoiselle ohjausjannitteelle

S$2125-16/-20

1 kpl suodatinpalloventtiili
(G1%") (Qz2)

B
1 automaattinen kaasunero-
tin (QZ3)

2 tarraa ohjausjarjestelman
ulkoiselle ohjausjannitteelle

1joustoputki ja kayra (WN2)
1 joustoputki (WN3)

(Mitat joustoputki DN25, G1")
4 tiivistetta

1 joustoputki ja kayra (WN2)
1 joustoputki (WN3)

(Mitat joustoputki DN25,
G1%")

4 tiivistetta

10 Luku 2| Toimitus ja kasittely

NIBE S2125



Sivupellin ja ylapellin irrotus

Kierra ruuvit irti, nosta ylakansi ja ylaeriste pois1.

1 Yizeristetta kaytetaan vain $2125-8/-12.

NIBE S2125 Luku 2 | Toimitus ja kasittely 11



Automaattisen kaasunerottimen 3 Asennasitten varoventtiili putkineen. Varoventtiili on
asennus oltava 45° kulmassa. Asenna pidike. Kierra pidiketta

varmistaaksesi, ettd se tarttuu kunnolla.
Automaattinen kaasunerotin ja varoventtiilion aina asennet-
tava alla olevien ohjeiden mukaisesti.

1. Tarkista, etta kaikki o-renkaat ovat paikallaan ja ehjia.
Voitele ne saippuavedella tai vastaavalla aineella kokoon-
panon helpottamiseksi.

Paina kaasunerotin paikalleen. Asenna pidike. Kierra pi-
dikettd varmistaaksesi, ettéa se tarttuu kunnolla.

Aseta kiinnike paikalleen ulkoreunan suuntaisesti. Kiin-
nike kiinnitetaan ruuveilla. Kayta hylsyavainta, koko 10
mm.

0

— 0

4. Asenna takaiskuventtiili. Asenna pidike. Kierra pidiketta
varmistaaksesi, etta se tarttuu kunnolla.

Q.
2. Kokoa varoventtiilin osat. Varmista, etta lahdon nuoli

osoittaa alaspain, katso kuva. O\C
\
0

\\

1
-

C\/;)

12 Luku 2| Toimitus ja kasittely NIBE S2125



5. Asennametallilaatikon oikea puoli. Eristeen uloko menee 7. Tarkista, ettd kaasunerottimen molemmat puoliskot ovat
kiinnikeessa olevaan py6reaan reikaan. kunnolla paikallaan lampépumpun reunan suuntaisesti.

- 00
00
@

]

0

u/
6. Asenna vasen puoli samalla tavoin. 8. Asennakansi paikoilleen. Kiinnita kolmella ruuvilla. Kaksi
i ruuvia kanteen, oikealla ja vasemmalla puolella, ja yksi

ruuvi pohjaan.

e /

©© '
©© __ b
@»’% 0

L=l

[§)
,/(.

/L'
\E

=\
i

NIBE S2125 Luku 2 | Toimitus ja kasittely 13



1. Kiinnita taipuisa putki. Taipuisat putket voidaan asentaa

9. Kiinnita kaasunerotin lampépumppuun kahdella ruuvilla,
toinen ylds ja toinen alas. suoraan taaksepain tai alaspain riippuen siita, kumpaan
aw putkiliitantaan 90 asteen mutka asennetaan. Asenna
%& joustoputket lievasti taivutettuina, jotta ne voivat vai-
\f/ © mentaa tarinaa, joka muuten voisi levita rakennukseen.

A HUOM!

Al3 unohda tiivisteita.

10. Asenna kannet, jotka peittavat varoventtiilin.

12. Tarkista, etta tuuletusaukko ei ole putkieristeen peitossa.
Putkieristeen on ulotuttava kannakkeeseen asti eika se

saa peittaa aukkoa.

14 Luku 2 | Toimitus ja kasittely NIBE S2125



Lampopumpun rakenne

Yleista
$2125-8/-12 (1x230 V)

(Bp9) (BP8) (BT15) (BT7)

NIBE S2125 Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne 15



S$2125-8/-12 (3x400 V)

AA2

HS1

(eB10) (x20) (xL21) \ (BP1)
(Bp9) (BP8) (BT5) (BT17)

16 Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne NIBE S2125



S$2125-8/-12

17

Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne

NIBE S2125



$2125-16/-20 (3x400 V)

AA
GQ1

W;
:

BT84

]

BT12

HQ9

QN1

QN2
EP

£

HS1

('BP1 )/(EB10)(GQ10) = BT3
(PF1 )(AA13)(RAT ) (RF2 )(QA40)(XL20 ) (XL21) (BT17 ) ( BP8 )(BT15 )( BP2 )

18 Luku 3 | LAmp&pumpun rakenne NIBE S2125



S$2125-16/-20

2z I
\\
m2ay |
§ :
UB1 R | b
N
HQ8 \J"_
G N ;
[ | )
| L
\%\%Qh @
-l

(xt) (Fiz)

NIBE S2125 Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne 19



PUTKILIITANNAT

XL1 Lampdjohto, meno (ulos S2125:sta)

XL2 Lammitysveden liitanta, paluu (S2125:een)
XL20 Huoltoliitanta, ylipaine

XL21 Huoltoliitanta, alipaine

XL40 Vedenpoistoliitanta, kondenssivesikouru
LVI-KOMPONENTIT

FL2 Varoventtiili lAmmitysjarjestelma

HQ8 Automaattinen kaasunerotin

RM1.2 Takaiskuventtiili 1

QM20 IImausventtiili, lammitysvesi

WM5 Kondenssivesikouru

1 Mukana (ei tehdasasennettu).

ANTURI INE.

BP1 Ylipaineensaadin

BP2 Alipaineensaadin

BP8 Matalapaineléhetin

BP9 Korkeapaineanturi

BT3 Paluulampadtilan anturi, ohjaava
BT12 Lauhduttimen anturi, menojohto
BT14 Kuumakaasuanturi

BT15 Nesteputken anturi

BT16 Hoyrystimen anturi

BT17 Imukaasuanturi

BT28 Ulkolampétila-anturi

BT84 Imukaasuanturi, héyrystin
SAHKOKOMPONENTIT

AA2 Peruskortti

AA13 Triakkikortti

CA1 Kondensaattori (1x230 V)

EB10 Kompressorin lammitin 1

FQ14 Lampétilan rajoitin, kompressori2
FQ14.1 Lampétilan rajoitin (kuumakaasu), kompressori3
FQ14.2 Lampétilan rajoitin (imukaasu), kompressori 3
GQa1 Puhallin

PF1 Merkkivalo (LED)

QA40 Invertterimoduuli

RA1 Harmoninen suodin (3x400 V)
RA1 Kuristin (1x230 V)

RF2 EMC-suodatin (3x400 V)

X6 Liitinrima (1x230 V)

1 $2125-8/-12:ssa on 1 kpl kompressorilammittimia ja $2125-16/-20:ssa on 2
kpl kompressorilammittimia.

2 Sjsaltyy ainoastaan malliin $2125-8/-12
3 Sisaltyy ainoastaan malliin $2125-16/-20

20  Luku 3| Lampdpumpun rakenne

JAAHDYTYSKOMPONENTIT

EP1 Hoyrystin

EP2 Lauhdutin

GQ10 Kompressori

HQ9 Hiukkassuodatin

HS1 Kuivaussuodatin

QN1 Paisuntaventtiili

QN2 4-tieventtiili

QN4 Ohitusventtiili

RM1.1 Takaiskuventtiili

MUUT

Pz1 Tyyppikilpi

Pz3 Laitekilpi

uB1 Kaapelilapivienti, syéttéjohdot
uB2 Kaapelilapivienti, tiedonsiirto

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

NIBE S2125



Kytkentarasiat
$2125-8/-12

AR2) (x2a Cr2) (A1) ()

NIBE S2125 Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne 21



SAHKOKOMPONENTIT

AA2

F1
F2

F3
F4

FC1

$1

S2

22

Peruskortti

X1 Liitinrima, syo6ttéjohdot

X2 Liitinrima, kompressorin sy6tto
X5 Liitinrima, ulkoinen ohjausjannite
X9 Liitinrima, liitanta KVR

X21  Liitinrima, kompressorin esto, tariffi
X22  Liitinrima, tiedonsiirto

X23 Liitinrima, tiedonsiirto

X24  Liitinrima, puhallin

X25  Liitinrima, virtausmittari BF11
X27  Liitinrima, paisuntaventtiili QN1

1 Sisaltyy ainoastaan malliin $2125-16/-20

Varoke, ohjaus 230V~, 4A
Varoke, ohjaus 230V~, 4A

Varoke ulkoiselle lammityskaapelille, KVR, 250 mA
Varoke, puhallin, 4 A

Automaattisulake (korvataan vikavirtasuojakytkimella
(FB1) asennettaessa lisdvarustetta KVR.)

Dip-kytkin, lamp&pumpun osoitteistaminen monikay-
ton yhteydessa

Dip-kytkin, erilaisia lisdvarusteita

Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne

NIBE S2125



$2125-16/-20

Anturien sijainti

S$2125-8/-12

@,Q

Anturi

Paineanturi

] ] ]

ggggggggﬁ

»QQQQQQQ

O 0000 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0o0o0o0o0o0oo-o

:@@@@@@@@@@@g@g@@@@@

-~ <
m w m m n _m _m _m
Lo MM m m m m m
@)
4 m m u m m w
m X T T T T T
S m o oM oM o

:DBD@@@DDBD@@@DDDDD@:

O 0O oooooooooooooooo o a

QOQOQOQOQOQ@Q@@@Q@@@

ik

(BT28)
(BT12)
(BT16)
(BT14)
(BT15)
(BT17)
(BT84)

BT28
(BT12)
(BT16)
(BT14)
(BT15)
(BT17)
(BT84)

L] :
;@DDDDﬁ

1000000 |

W

23

Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne

NIBE S2125



BP1
BP2
BP8
BP9
BT3
BT12
BT14
BT15
BT16
BT17
BT28
BT84
FQ14.1
FQ14.2

Ylipaineensaadin
Alipaineensaadin
Matalapainelahetin
Korkeapaineanturi
Paluulampétilan anturi (ohjaava)
Lauhduttimen anturi, menojohto
Kuumakaasuanturi

Nesteputken anturi
Hoyrystimen anturi
Imukaasuanturi
Ulkolampétila-anturi
Imukaasuanturi, héyrystin

Lampdtilarajoittimen anturi, kompressori (kuumakaasu)
Lampotilarajoittimen anturi, kompressori (imukaasu)

QA40-X4 Vaihtosuuntaajan lukitus

24

Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne

NIBE S2125



Putkiliitannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtava voimassa olevien maaraysten
mukaisesti.

PIENIMMAT JARJESTELMAVIRTAUKSET

A HUOM!

Alimitoitettu Iammitysjarjestelma voi vahingoittaa
tuotetta ja aiheuttaa toimintahairioita.

Jokainen lammitysjarjestelma on mitoitettava erikseen, jotta
se pystyy kasittelemaan suositellut jarjestelmavirtaukset.

Laitteisto on mitoitettava kestamaan pienin sulatusvirtaus
100 % kiertopumpputeholla.

Pienin virtaus Pieninsuositel- Pieninsuositel-

Iima/vesilam-

popumppu sulatuksessa tuputkikoko tu putkikoko
100 % kierto- (DN) (mm)
pumppukaytto
(1/s)
S2125-8
0,32
S2125-12 25 28
S2125-16 0,38
S2125-20 0,48 32 35

S$2125 toimii n. 65 °C paluulampétilaan saakka ja menolam-
potila lAmpdépumpusta on n. 75 °C.

S$2125 ei ole varustettu lammitysvesipuolen sulkuventtiileilla,
vaan sellaiset on asennettava mahdollisen huollon helpotta-
miseksi. Paluulampadtilan anturi rajoittaa paluulampétilan.

VESITILAVUUDET

Lyhyiden kayttdaikojen valttamiseksi ja sulatuksen mahdol-
listamiseksi tarvitaan tietty vesimaara. S2125:n optimaalisen
toiminnan varmistamiseksi suositellaan kaytettavissa olevan
veden vahimmaismaaraa, katso taulukko. Tama koskee
erikseen lammitys- ja jaahdytysjarjestelmia.

lima/vesilampopumppu

Vesimaara (litraa)

$2125-8/-12 120
$2125-16 160
$2125-20 200

A HUOM!

jen valttamiseksi.

Putkisto on huuhdeltava ennen lamp6épumpun
liittamista epapuhtauksien aiheuttamien vahinko-

NIBE S2125

JARJESTELMAPERIAATE
Jérjestelmaperiaate: sisdyksikko, kayttovesija ldmmitysjar-
jestelma.

IS R 1
(_

| I XLL X o~ o

: ot ” - : §48

L,_._._,_._._,_.J _____ _

XL1 Lampojohto, meno (ulos S2125:sta)

XL2 Lammitysveden liitédnté&, paluu (S2125:een)

Symboliavain

Symboli Merkitys

Sulkuventtiili

Kiertovesipumppu

Kalvopaisuntasailio

Suodatinpalloventtiili

Painemittari

Varoventtiili

Vaihtoventtiili/shuntti

Sisayksikko

Ohjausyksikkd

Kayttovesi

Ulkoyksikko

Lamminvesivaraaja

Lammitysjarjestelma

B OQEROQ >~ m={el|-

Luku 4 | Putkilitannat 25



Putkiliitanta, lampgdjohto

Luettelo yhteensopivista tuotteista on kohdassa "Yhteenso-
pivat sisayksikot ja ohjausyksikot".

S$2125-12 ja VVM 225 yhdessa edellyttavat, etta jarjestelma
taydennetaan NIBE UKV:lIa.

Katso "Virtauksen tasaus" luvussa "Puskurivaraaja (UKV)"
VVM 225:n asentajan kasikirjassa.

? MUISTAI

Ohjausmoduuli ja sisayksikko liitetaan eri tavoin.
Katso sisayksikon/ohjausmoduulin asennuskasikir-
ja.

Asenna seuraavat:

+ paisuntasailio

¢ painemittari

» varoventtiilit

latauspumppu

sulkuventtiili
Mahdollisen tulevan huollon helpottamiseksi.
« mukana toimitettu suodatinpalloventtiili (QZ2)

Asennetaan ennen liitdntaa "LP paluu” (XL2) (alempi liitan-
t3) lampopumpussa.

vaihtoventtiili

Kun kytketaan ohjausmoduuliin ja jos jarjestelman on tar-
koitus toimia seka ilmastointijarjestelman etta lamminve-
sivaraajan kanssa.

Kuvassa on liitanta ohjausmoduuliin.

LATAUSPUMPPU

Latauspumppu (ei sislly toimitukseen) saa sy6ton ja ohjauk-
sen sisdyksikdsta/ohjausyksikdsta. Siina on sisdanrakennet-
tu jadtymissuojaus eika sita tarvitse siksi pysayttaa jaatymis-
riskin uhatessa.

Kun ulkolampétila on alle +2 °C, latauspumppu kay jaksoit-
tain, jotta vesiei jaatyisi latauspiirissa. Toiminto suojaa myds
lilan korkeilta lampétiloilta latauspiirissa.

26  Luku 4 | Putkiliitannat

PAINEHAVIO LAMPOJOHTOPUOLI
Kaaviossa on esitetty painehavié lammaonsiirtopuolella, mu-
kaan lukien kaasunerotin.

$2125-8, -12
Paineenlasku
(kPa)
14
12 /
10
//

/'
0 0.1 0.2 0.3 04 0.5
Virtaus
(1/s)
S$2125-16, -20
Paineenlasku
(kPa)
20
25 /

20 ,/
15 ,/

5

0 -

0 01 02 03 04 05 06 07 08 09
Virtaus
(1/s)

PUTKIERISTE

===
>

=
Ydaa=
&=

Erista kaikki ulkona olevat putket vahintaan 19 mm putkieris-
teella.

NIBE S2125



Sahkoliitannat

Yleista

« Sahkodasennukset ja johtimien veto on tehtava voimassa
olevien asetusten ja maaraysten mukaisesti.

* Lamp6pumppu on kytkettava irti ennen kiinteiston eristys-
testia.

« Jos kaytetaan automaattivaroketta, sen tulee olla C-
tyyppinen. Katso varokekoko luvusta "Tekniset tiedot”.

* S2125 on varustettava vikavirtasuojakytkimella. Jos kiin-
teistd on varustettu vikavirtasuojilla, S2125 pitaa kytkea
erilliseen vikavirtasuojaan.

Vikavirtasuojakytkimen laukaisuvirta saa olla enintdan 30
mA.

S$2125 kytketaan turvakytkimella. Johdinalan tulee vastata
kaytettavaa varoketta.

+ Kayta suojattua kaapelia tiedonsiirtoon.

Hairididen valttamiseksi ulkoisten liitantdjen tiedonsiirto-
kaapeleita ei saa asentaa vahvavirtakaapeleiden laheisyy-
teen.

« Latauspumppu kytketaan ohjausyksikké6n. Latauspumpun
kytkenta on selostettu ohjausyksikdn asentajan kasikirjas-
sa.

» Kun kaapelit vedetaan S2125-malliin, tulee kayttaa lapi-
vienteja (UB1ja UB2).

& HUOMI!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteellinen
ulkoinen ohjaus.

HUOMI!

Jos sy6ttdkaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vastaava
pateva ammattilainen vaaran valttamiseksi.

AR

HUOM!

Al3 kaynnista laitteistoa ennen kuin vesi on taytet-
ty. Sisdiset komponentit saattavat vaurioitua.

A

A HUOM!

Sahkoéasennukset ja mahdolliset huollot on suori-
tettava patevan sahkdasentajan valvonnassa.
Kytke jannite pois paalta tyokytkimella ennen
huoltotoimenpiteita.

HUOM!

Lampoépumpun elektroniikan vahingoittumisen
valttamiseksi tarkasta liitannat, paajannite ja vai-
hejannite ennen tuotteen kaynnistysta.

A

NIBE S2125

Luoksepaasy, sahkokytkenta

Katso luku "Sivupellin ja ylapellin irrotus”.

Luku 5| Sahkéliitannat 27



Liitannat

LITTIMET
Peruskortissa (AA2) kdytetaan seuraavia liittimia.

S$2125-8/-12

SAHKOLIITANTA

Jannitteensyotto
Mukana toimitettu syottokaapeli (pituus 1,8 m) on kytketty
litinrimaan X1.

Liitdntd 1x 230V

Liitanta 3x 400V

Asennuksen yhteydessa lampépumpun takasivulle pitaa
asentaa lapiviennit. Kaapelin kiristava lapiviennin osa pitaa
kiristaa yli 3,5Nm momenttiin.

28  Luku 5| Sahkoliitannat

Ohjausjarjestelman ulkoinen ohjausjannite
Jos ohjausjarjestelma saa erillisen sy6ton lampdpumpun
muista komponenteista (esim. tariffikytkennan yhteydessa),
kytketaan erillinen sy6ttdkaapeli.

A HUOM!

Huoltoa varten kaikki syottopiirit on katkaistava.

1. Irrota liitinriman AA2-X5 siltaukset.

2. Kytke ohjausjannite (230V ~ 50Hz) liitantaan X5:N, X5:L
ja X5:PE.

NIBE S2125



Mukana toimitetut tarrat TIEDONSIIRTO

Pieni tarra kiinnitetaan sivupellin ulkopuolelle. .
P P Irrota pistokkeet S2125:ssa
Kun kytket tiedonsiirron sisayksikon/ohjausyksikon /

kanssa, sinun on irrotettava liittimet (X22, X23) S2125:ssa.

Suuri tarra asennetaan sivupellin sisapuolelle, eristyksen
viereen.

Paina alas

Tariffiohjaus

Jos kompressorin jannite katkeaa tietyksi ajaksi, "Tariffiesto"
on valittava samanaikaisesti sisimoduulin / ohjausmoduulin
valittavien tulojen kautta tai ulkoinen kosketin on kytkettava
ilma-/vesilampopumppuun.

Sulkeva kosketin kytketaan liittimiin AA2-X21:1ja X21:2.

S2125 Ulkoinen

= ]

Kompressorin esto

ULKOISET LIITANNAT

Virtausmittarin liittaminen $2125-16/-20
Virtausmittari (BF1) voidaan liittdd S2125-16/-20 2 peruskor-
tin (AA2-X25:1-3) kautta. (Valkoinen kaapeli on +5V liittimeen
1, ruskea kaapeli on signaali liittimeen 2 ja vihrea kaapeli on
GND liittimeen 3.)

$2125 Ulkoinen
AA2:X25 BF1
+5v| 1 [ E]+5v
0-5v| 2 [ £]0-5v
GNo[ 33 F]GND

2 Voimassa vain yhdessa S-sarjan sisayksikon tai ohjausyksikén kanssa.

NIBE S2125 Luku 5| Sahkéliitdnnat 29



Liitanta sisayksikon/ohjausyksikon kanssa
S$2125 kommunikoi NIBE sisayksikoiden/ohjausmoduulien
kanssa kolmijohtimisella suojatulla kaapelilla (maks. johdinala
0,75 mm?2), joka on kytketty liitinrimaan X22:1-4.

Sisayksikon / ohjausmoduulin kytkentaa varten:

Katso sisayksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.

VVMS
Sisayksikkd

ano

DA.
O~ |new
E]
E] -

$2125

(AA2:X23)

4

|

|

GND| 3
Bl 2
Al 1

GND

=N |~

>
>
N
<
Q
N

VVM
Siséyksikkd

Al 15 [
B| 14 [
GND| 13 [3
12 [
1 O
10 [

S2125

GND
B
A

d

=N w

LG OO

@
=4
o
ENENI RIS

>
>
N
<
S
N

30 Luku 5| Sahkoliitannat

SMO 20
S2125

GND

=~ s

(I o |

X2

N

Ohjausyksikko

a
N

@
(I

(] {uj{]

GND

MHB 05

S$2125 voi kommunikoida micro hydro boxin (MHB 05) kanssa,
kun tiedonsiirron liitinrima (AA2-X22:1, 2, 3) S2125:ssa kyt-
ketaan tiedonsiirron liitinrimaan AA3:X4-13(GND), -14(B), -

15(A) MHB 05:ssa.
S2125

[2)

=z

=)
ol

]
-l

[JIJIG]

3
S
8

MHB 05 -

1l
1l

0
s [

ano

5
:

-

NIBE S2125



Kaskadikytkenta DIP-KYTKIN
Kaskadikytkennassa kytke liitinrima X23 seuraavan 1ampo-  S2125 on varustettu DIP-kytkimella (S1) peruskortilla (AA2).

pumpun liitinrimaan X22.
HUOMI!
SMO S40
S2125 S2125 DIP-kytkimen asentoa saa muuttaa vain S2125
jannitteettomassa tilassa.
pA2:X23 (A2:X23)
I ; o Kaskadikytkenta
B i : [ 2 i Jos jarjestelmassa on useita ulkoyksikoita, jokaisella ulkoyk-
AL i LU sikolla on oltava yksilllinen osoite, joka asetetaan DIP-kyt-
1
4 0 | 4 [ kimella.
e\o| 3 3 i a\o| 3 3
B 2 [ }- ! Bl 23 Ulkoyksik- Paikka(1/2/ 3) Osoite Perussaadot
Al 1[4 ! Al 1[4 ko o)
1
LAZX22 e LAZX22 1(EB101)  |off / off / off 01 OFF
2 (EB102) on / off / off 02 OFF
3(EB103) |off /on/ off 03 OFF
Ohjausyksikko 4 (EB104) |on/on/ off 04 OFF
mj 5(EB105) |off/off/on 05 OFF
B 6 (EB106) |on / off / on 06 OFF
" F4_ | 7(EB107) |off /on/on 07 OFF
Oy =
¥, = 8(EB108) |on/on/on 08 OFF
| BE
) =3 Jiahdytys
[ 10 S2125 voi tuottaa jopa +7 °C asteista jaadhdytysvetta.
On
(112 Jaahdytyskayton mahdollistamiseksi tulee DIP-kytkin
AA100:X9 asettaa paalle.
Toiminta ‘ Paikka (4) Perussaadot
SMO0 40 Sallii jadhdytyksen |ON OFF
S2125 S2125
AA2:X23 AA2:X23
4 [Lh------- . 4 [
GND| 3[4 E GNo| 3 [
Bl 2[4 | : Bl 2 [
NIERE | ! Al 1[0
1
n ! 0
eNo| 3 3 | ' GND| 3 [ |
s 2 3 | 1 sl 2 3 |
Al 13 i Al 1 [
AA2:X22 S, AA2:X22

Ohjausyksikk6

NIBE S2125 Luku 5| Sahkéliitdnnat 31



Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

MUISTAI

Tarkasta automaattivaroke (FC1). Se on voinut
laueta kuljetuksen aikana.

A HUOM!

Ala kaynnista S2125-1ampoépumppua, jos jarjestel-
massa oleva vesi on voinut jaatya.

KOMPRESSORILAMMITIN

S$2125 on varustettu kompressorinlammittimella, joka lam-
mittaa kompressorin ennen kdynnistysta ja kun kompressori
on kylma.

Kompressorin lammitin (EB10) aktivoituu, kun lAmpdépumppu
kytketadan syottojannitteeseen. Kompressori on lammitettava
ennen ensimmaista kaynnistysta. Siitd hetkesta lahtien, kun
sisdyksikkd/ohjausmoduuli on kytketty ja lAmmontarve on
olemassa, voi kestaa jonkin aikaa, ennen kuin kompressori
saavuttaa sallitun kdynnistysarvon.

A HUOM!

Kompressorin lammittimen on pitanyt olla aktiivi-
nen jonkin aikaa ennen ensimmaista kaynnistysta,
kunnes kuumakaasuanturi (BT14) on saavuttanut
asetetun lampdtilan, katso kohta "Kaynnistys ja
tarkastus”.

Taytto jailmaus

Tayta lammitysjarjestelma tarvittavaan paineeseen.

Lampdpumppu ilmataan automaattisesti kaasunerottimella
(HQ8). Kaasunerotin sulkeutuu automaattisesti, kun venttii-
likotelo on ilmattu ja taytetty nesteella.

Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaa ja ilmaukset
ovat ehka tarpeen. Jos lampdpumpusta, latauspumpusta
tai pattereista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma on ilmattava
uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut (paine on oikea ja
kaikki ilma poistettu), Iampoéautomatiikka voidaan s3ataa
haluttuihin arvoihin.

32  Luku 6| Kaynnistys ja saadot

Kaynnistys ja tarkastus

1. Tarkasta, ettd ulkoyksikon ja sisdyksikon/ohjausyksikon
valinen tiedonsiirtokaapeli on yhdistetty.

N

Jos jaahdytystoiminto $S2125 halutaan, DIP-kytkimen
S1paikka 4 on muutettava, kuten kohdassa "Jaahdytys".

Kytke paalle S2125 ja sisayksikkd/ohjausyksikko.
Varmista, ettd automaattivaroke (FC1) on paalla.

Asenna irrotetut pellit ja kannet.

S

Kun jannite on kytketty S2125:een ja sisdyksikkd/ohjaus-
moduuli [dhettda kompressoritarpeen, kompressori
kaynnistyy kun se on lammennyt.

Saada latausvirtaus mitoituksen mukaan. Katso myos
kohta "S&ato, latausvirta”.

Noudata aloitusoppaan ohjeita sisdyksikon/ohjausyksi-
kon naytossa.

9. Tayta "Asennusten tarkastus”, kohdassa "Tarkeaa".

Kytkettaessa pitda ottaa huomioon jannitteellinen ulkoinen
ohjaus.

NIBE S2125



Saato, latausvirta

Jottalampdépumppu toimisi oikein koko vuoden ajan, lataus-
virtauksen pitaa olla oikein saadetty.

Jos kaytetadan NIBE sisayksikkda tai lisdvarusteohjattua la-
tauspumppua, ohjaus pyrkii pitdmaan optimaalisen virtauk-
sen lampdpumpun yli.

Saato voiolla tarpeen ennen kaikkea erillisen lamminvesiva-
raajan lataukseen. Siksi suosittelemme, etta virtausta lam-
minvesivaraajan yli voidaan saataa saatoventtiililla.

1. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen meno" naytetaan kaytto-
veden latauksen aikana: suurenna virtausta

2. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen tulo” naytetaan kayttéve-
den latauksen aikana: pienenna virtausta

NIBE S2125 Luku 6 | Kaynnistys ja saadét 33



Ohjaus

Yleista

S$2125 on varustettu sisaisella elektronisella ohjauksella, joka
huolehtii toiminnoista, jotka ovat tarpeellisia lampdépumpun
toiminnan kannalta, esim. sulatus, pysaytys maks/min.
lampotilassa, kompressorilammittimen kytkennasta ja suo-
jaavista toiminnoista toiminnan aikana.

Sisdanrakennettu ohjaus nayttaa tietoa status-LEDien
avulla ja voidaan kayttaa huollon yhteydessa.

Normaalikaytdn aikana talon omistajan ei tarvitse puuttua
ohjaukseen.

S$2125 kommunikoi NIBE sisdyksikon/ohjausyksikdn kanssa,
mika tarkoittaa, etta kaikki asetukset ja mittausarvot
S2125:sta sdadetdan ja luetaan sisdyksikosta/ohjausyksikos-
ta.

? MUISTA!

Paatuotteen ohjelmiston on oltava viimeisin ohjel-
mistoversio.

LED-tila

Peruskortissa (AA2) on tila-LED helppoa valvontaa ja vianet-
sintaa varten.

LED Tila Selvitys
PWR Sammuneena |Peruskortti ilman jannitetta
(vihred) Palaa jatkuvasti | Peruskortti jannite kytkettyna
CPU Sammuneena |CPU jannitteetén
(vihred) Vilkkuu CPU toimii
Palaajatkuvasti | CPU ei toimi oikein
EXT COM Sammuneena | Ei tiedonsiirtoa sisdyksikon/oh-
(vihrea) jausyksikon kanssa
Vilkkuu Tiedonsiirto sisayksikon/oh-
jausyksikon kanssa
INT COM Sammuneena |Eitiedonsiirtoainvertterin kans-
(vihred) sa
Vilkkuu Tiedonsiirto invertterin kanssa
DEFROST Sammuneena | Eisulatusta tai suojausta aktiivi-
(vihred) sena
Vilkkuu Joku suojaus on aktiivinen
Palaa jatkuvasti| Sulatus kdynnissa
ERROR Sammuneena |Eivikoja
(punainen) Vilkkuu Infohalytys (valiaikainen), aktiivi-
nen
Palaa jatkuvasti| Pysyva halytys, aktiivinen
K1, K2, K3, K4, |Sammuneena |Rele virrattomassa tilassa
KS Palaa jatkuvasti| Rele aktivoitu
N-RELAY Ei toimintoa
COMPR. ON Ei toimintoa
PWR-INV Sammuneena |Invertteriilman jannitetta
(vihred) Palaa jatkuvasti | Invertterin jannite kaytettavissa

3 Vain $2125 3x400 V

34  Luku 7| Ohjaus

HARMONINEN SUODIN (RA1)

Harmonisella suodattimella (RA1) on tila-LED® helppoa tar-
kistusta ja vianmaaritysta varten. Kun lauhdutin on toimin-
nassa, LED-valo palaa tasaisesti.

Selvitys

Sammuneena

LED Kondensaattori irtikytketty
(punainen) Palaa jatkuvasti | Kondensaattori kytketty
Isantaohjaus

S$2125:n ohjausta varten tarvitaan NIBE sisdyksikkd/ohjausyk-
sikko kanssa, joka kutsuu S2125:a tarpeen mukaan. Kaikki
S2125:n asetukset tehdaan sisdyksikon/ohjausyksikon
kautta. Se nayttaa myaés tilan ja anturiarvot S2125:sta.

NIBE S2125



Ohjausehdot
OHJAUSEHDOT, SULATUS

Jos hoyrystimen anturin (BT16) lampétila alittaa sulatus-
toiminnon kaynnistyslampaétilan, S2125 lisaa aikaan "aktii-
viseen sulatukseen" jokaisen minuutin, jonka kompressori
on kaynnissa, sulatustarpeen luomiseksi.

Aika "aktiiviseen sulatukseen" naytetdan minuutteina si-
sayksikon / ohjausyksikdn naytossa. Kun tama arvo on 0
minuuttia, sulatus kdynnistyy.

"Passiivinen sulatus" kaynnistyy, jos kompressoritarve on
taytetty, sulatustarve on olemassa ja ulkolampétila (BT28)
onyli4°C.

Sulatus aktivoidaan (kompressori kdynnissa ja puhallin
pysaytettyna) tai passivoidaan (kompressori pysaytettyna
ja puhallin kdynnissa).

Jos hoyrystin jadhtyy liikaa kayton aikana, kdynnistyy
"turvasulatus”. Tama sulatus voi kdynnistya aikaisemmin
kuin tavallinen sulatus ja nopeuttaa seuraavan sulatuksen
ajankohtaa. Jos kymmenen turvasulatusta tapahtuu pe-
rakkain, tulee hoyrystin (EP1) S2125:ssa tarkistaa, mika il-
maistaan halytyksella.

Jos "sulatus puhallin” on aktivoitu sisdyksikdssa/ohjausyk-
sikdssa, "sulatus puhallin” kdynnistyy seuraavan "aktiivisen
sulatuksen” yhteydessa. Puhaltimen sulatus estaa jaan
kertymisen siipipy6raan ja puhaltimen saleikkdon.

NIBE S2125

Aktiivinen sulatus:

4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle.
Puhallin pysahtyy ja kompressori jatkaa kayntiaan.

Kun sulatus on valmis, 4-tieventtiili vaihtaa takaisin
lammityskayttoon. Kompressorin nopeus on lukittu ly-
hyen ajan.

Ulkolampadtilan anturi on lukittu ja korkean paluulampo-
tilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kahden
minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus:

1.

Passiivinen sulatus voi kdynnistya, jos kompressoritar-
vetta ei ole.

Nelitieventtiili ei vaihda.
Puhallin kdy suurimmalla nopeudella.

Kompressoritarpeen yhteydessa passiivinen sulatus
keskeytetaan ja kompressori kdynnistyy.

Kun passiivinen sulatus on valmis, puhallin pysahtyy.

Ulkolampatilan anturi on lukittu ja korkean paluuldampo-
tilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kahden
minuutin ajan sen jalkeen.

Luku 7| Ohjaus 35



Ohjaus - Lampopumppu

S-SARJA - SISAYKSIKKO / OHJAUSMODUULI
Nama asetukset tehdaan sisdyksikdn/ohjausyksikon naytos-
sa.

Valikko 7.3.2 - Asennettu lampopumppu

Tassa teet asennettua lampdpumppua koskevat asetukset.

Valikko 7.3.2.1 - Lampopumppuasetukset
Tassa teet asennettuja lampopumppuja koskevat asetukset.

Hiljainen tila sallittu
Vaihtoehto: paalle/pois

Maksimitaajuus 1

Saatdalue: 25 Hz -

Sijoituspaikka maaraytyy ulkoyksikén koon ja danitason
mukaan.

Maksimitaajuus 2

Saatodalue: 25 Hz -

Sijoituspaikka maaraytyy ulkoyksikén koon ja danitason
mukaan.

Kompressorivaihe
Saatdalue S21251x 230 V: L1, L2, L3

Havaitse kompressorivaihe
Vaihtoehto: $2125 1 x 230 V: paalle/pois

Virranrajoitus
Vaihtoehto: S2125 1 x 230 V: paalle/pois

Suurin virta:
Saatoalue S21251x230V: 6 - 32 A

Estoalue1ja 2
Saatodalue lammitys: 25 - 120 Hz

Virtausmittari
Vaihtoehto: Ei mitdan, EMK 300, EMK 500

Kaynnista manuaalinen sulatus
Vaihtoehto: paalle/pois

Sulatustoiminnon kaynnistyslampaotila
Saatodalue: -3-0°C

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
Saatdalue: 2-10°C

Sulata useammin
Vaihtoehto: Kylla/Ei

Hiljainen tila sallittu: Tassa valitaan aktivoidaanko lamp6-
pumpun hiljainen tila. Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida
milloin hiljainen tila on aktiivinen. Toimintoa tulee kayttaa
vain rajoitetun ajan, koska S2125 ei ehka saavuta mitoitettua
tehoa.

36  Luku 7| Ohjaus

Havaitse kompressorivaihe: Tassa naytetdan missa vai-
heessa lampépumppu on havaittu, jos sinulla on S2125
1x230 V. Vaiheen tunnistus tapahtuu tavallisesti automaat-
tisesti sisdyksikdn/ohjausyksikon kaynnistyksen yhteydessa.
Taman asetuksen voit muuttaa kasin.

Virranrajoitus: Tassa aktivoidaan ulkoyksikén virranrajoi-
tustoiminto, jos sinulla on $2125 1x230 V. Kun toiminto on
aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran arvon.

Estoalue 1-2: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla ulkoyk-
sikk6 ei saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos tietyt
kompressorinopeudet aiheuttavat hairitsevaa melua. Saato-
alue vaihtelee lampdpumppumallin ja koon mukaan.

Virtausmittari: Tassa valitset asennetut lisdvarusteet.

Sulatus
Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia asetuksia.

Kaynnista manuaalinen sulatus: Tassa voit kaynnistaa
manuaalisesti "aktiivisen sulatuksen”, jos toiminto pitaa
tarkastaa huoltosyista tai jos tarvetta ilmenee. Tata voidaan
kayttaa myos puhaltimen sulatuksen kaynnistymisen nopeut-
tamiseen.

Sulatustoiminnon kaynnistyslampétila: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT16) sulatustoiminto kaynnistyy. Arvoa
tulee muuttaa vain, kun siité on sovittu asentajan kanssa.

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT28) “passiivinen sulatus” aktivoituu.
Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan ymparistonilman
energian avulla. Puhallin on aktiivinen passiivisen sulatuksen
aikana. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siitd on sovittu asen-
tajan kanssa.

Sulata useammin: Tassa valitaan tuleeko sulatus tehda ta-
vallista useammin. Tama valinta voidaan tehda, jos lamp6-
pumppu kayton aikana tekee halytyksen liiallisen jaatymisen
vuoksi, esim. lumen aiheuttama.

NIBE S2125



Valikko 4.11.3 - Puhaltimen sulatus

Puhaltimen sulatus
Vaihtoehto: paalle/pois

Jatkuva puhaltimen sulatus
Vaihtoehto: paalle/pois

Kayta puhallinta sulatuksen aikana
Vaihtoehto: paalle/pois

Puhaltimen sulatus: Tassa asetat onko “sulatus puhallin”
aktivoitu seuraavan "aktiivisen sulautuksen” aikana. Se voi-
daan aktivoida, jos siipipydraan, ritilaan tai puhallinkartioon
on tarttunut lunta/jaata, ja ulkoyksikdsta kuuluu epatavallisia
puhallinaania.

"Sulatus puhallin” tarkoittaa, etta puhallin, ritila tai puhallin-
kartio lammitetaan hoyrystimen lampimalla ilmalla (EP1).

Jatkuva puhaltimen sulatus: On mahdollista asettaa toistuva
sulatus. Joka kymmenennesta sulatuksesta tulee sitten
"Sulatus puhallin”. (Tdma voi lisata vuotuista energiankulu-
tusta.)

Kaytd puhallinta sulatuksen aikana: Aktivoi "Kayta puhallinta
sulatuksen aikana", jos puhaltimessa on ongelmia sulatuksen
yhteydessa. Nain puhallin ei pysahdy koskaan varsinaisen
sulatuksen aikana. Mallille S2125-8/-12 patee, kun ymparis-
tén lampétila on yli -10 °C ja mallille $2125-16/-20 kun ym-
pariston lampotila on yli -25 °C. (TAma voi lisata vuotuista
energiankulutusta.)

NIBE S2125

Luku 7 | Ohjaus

37



F-SARJA - SISAYKSIKKO / OHJAUSMODUULI
Nama asetukset tehdaan sisayksikon/ohjausyksikén naytos-
sa.

Valikko 5.11.1.1 - lampopump

Tassa teet asennettua lampdpumppua koskevat asetukset.

Hiljainen tila sallittu
Saatoalue: kylla / ei

Havaitse kompressorivaihe
Saatoalue S2125 1 x 230 V: pois/paalle

Virranrajoitus
Saatdalue: 6 - 32 A

Tehdasasetus: 32 A

Estoalue 1
Saatoalue: kylla / ei

Estoalue 2
Saatoalue: kylla / ei

Sulatus

Kaynnista manuaalinen sulatus
Saatdalue: paalle/pois

Sulatustoiminnon kaynnistyslampotila
Saatdalue: -3 - 3°C
Tehdasasetus: -3 °C

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
Saatdalue: 2 -10°C

Tehdasasetus: 4 °C

Sulata useammin
Saatoalue: Kylla/Ei

Hiljainen tila sallittu: Tassa valitaan aktivoidaanko Iamp6-
pumpun hiljainen tila. Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida
milloin hiljainen tila on aktiivinen.

Toimintoa tulee kayttaa vain rajoitetun ajan, koska S2125 ei
ehkéa saavuta mitoitettua tehoa.

Havaitse kompressorivaihe: Tassa naytetdan missa vai-
heessa lampoépumppu on havaittu, jos sinulla on S2125
230V~50Hz. Vaiheen tunnistus tapahtuu tavallisesti auto-
maattisesti sisdyksikdn/ohjausyksikdn kdynnistyksen yhtey-
dessa. Taman asetuksen voit muuttaa kasin.

Virranrajoitus: Tassa aktivoidaan lampdpumpun virranra-
joitustoiminto, jos sinulla on S2125 230V~50Hz. Kun toiminto
on aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran arvon.

Estoalue 1: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampdpump-
pu ei saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos tietyt
kompressorinopeudet aiheuttavat hairitsevaa melua.

Estoalue 2: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampdpump-
pu ei saa toimia.

Sulatus
Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia asetuksia.

38  Luku 7| Ohjaus

Kaynnista manuaalinen sulatus: Tassa voit kdynnistaa
manuaalisesti "aktiivisen sulatuksen”, jos toiminto pitaa
tarkastaa huoltosyista tai jos tarvetta ilmenee. Tama voiolla
perusteltua "puhaltimen sulatuksen” kanssa.

Sulatustoiminnon kaynnistyslampétilan: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT16) sulatustoiminto kaynnistyy. Arvoa
tulee muuttaa vain, kun siité on sovittu asentajan kanssa.

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT28) “passiivinen sulatus” aktivoituu.
Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan ymparistonilman
energian avulla. Puhallin on aktiivinen passiivisen sulatuksen
aikana. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita on sovittu asen-
tajan kanssa.

Sulata useammin: Tassa valitaan tuleeko sulatus tehda ta-
vallista useammin. Tama valinta voidaan tehda, jos lamp6-
pumppu saa kayton aikana halytyksen lumen aiheuttama
suuren jaatymisen vuoksi.

Valikko 4.9.7 - tyokalut

Puhaltimen sulatus
Saatdalue: pois/péaalle

Jatkuva puhaltimen sulatus
Saatdalue: pois/péaalle

Kayta puhallinta sulatuksen aikana
Saatdalue: pois/péaalle

Tama toiminto sulattaa puhaltimen tai puhaltimen ritilan
jaan.

Puhaltimen sulatus: Tassa asetat onko “sulatus puhallin”
aktivoitu seuraavan "aktiivisen sulautuksen” aikana. Se voi-
daan aktivoida, jos siipipy6raan, ritilaan tai puhallinkartioon
on tarttunut lunta/jaata, ja ulkoyksikdsta kuuluu epatavallisia
puhallindania.

"Sulatus puhallin” tarkoittaa, etta puhallin, ritila tai puhallin-
kartio lAmmitetdan hoyrystimen Iampimalla ilmalla (EP1).

Jatkuva puhaltimen sulatus: On mahdollista asettaa toistuva
sulatus. Joka kymmenennesta sulatuksesta tulee sitten
"Sulatus puhallin®. (TAma voi lisata vuotuista energiankulu-
tusta.)

Kéytd puhallinta sulatuksen aikana: Aktivoi "Kayta puhallinta
sulatuksen aikana", jos puhaltimessa on ongelmia sulatuksen
yhteydessa. Nain puhallin ei pysahdy koskaan varsinaisen
sulatuksen aikana. Mallille $2125-8/-12 patee, kun ympaéris-
ton lAmpaotila on yli -10 °C ja mallille $2125-16/-20 kun ym-
pariston lampaétila on yli -25 °C. (TAma voi lisata vuotuista
energiankulutusta.)

NIBE S2125



Huolto

Huoltotoimenpiteet

A HUOM!

Huollon saa suorittaa vain tarvittavan patevyyden
omaava henkild.

S2125:n korjaamiseen saa kayttaa vain NIBE:n toi-
mittamia varaosia.

LAUHDUTTIMEN TYHJENNYS
Esimerkiksi pitkdaikaisen sahkdkatkoksen tai vastaavan yh-
teydessa lauhdutin S2125 on tyhjennettava vedesta.

A HUOM!

Putkesta saattaa valua kuumaa vetta, palovamma-
vaara.

1. Sulje sulkuventtiilit.

2. Vapauta paine ilmanpoistoventtiililla (QM20) automaat-
tisessa kaasunerottimessa (HQ8).

3. LOysaa kiristin ja veda takaiskuventtiili ulos (RM1.2)
lammitysvesiliitdnnassa, paluu (S2125:een) (XL2).

VAROVENTTIILIN (FL2) SAANNOLLINEN
TARKASTUS

Varoventtiilia (FL2) on kaytettava sdannollisestilian irrotta-
miseksi ja tukkiutumisen tarkistamiseksi.

Tarkista samalla, etta ilmausventtiili (QM20) toimii.
LAMPOTILA-ANTURIN TIEDOT

Paluulinja (BT3), lauhduttimen meno (BT12),
nestelinja (BT15)

Lampétila (°C)

Resistanssi (kOhm) Jannite (VDC)

-10 56,20 3,047
0 33,02 2,889
10 20,02 2,673
20 12,51 2,399
30 8,045 2,083
40 5,306 1,752
50 3,683 1426
60 2,467 1136
70 1739 0,891
80 1,246 0,691
NIBE S2125

Kuumakaasuanturi (BT14)

Lampotila (°C) ‘ Resistanssi (kOhm) Jannite (V)
40 18,7 4,81
45 96,13 4,77
50 78,30 4,72
55 64,11 4,66
60 52,76 4,59
65 43,64 4,51
70 36,26 4,43
75 30,27 4,33
80 25,38 4,22
85 21,37 4,10
90 18,07 3,97
95 15,33 3,83

100 13,06 3,68
105 117 3,52
110 9.59 3,36
15 8,26 319
120 713 3,01

Hoyrystimen anturi (BT16), ymparistoanturi
(BT28), imukaasuanturi (BT17) ja imukaasu,

hoyrystin (BT84)

Lampéotila (°C) ‘ Resistanssi (kOhm) Jannite (VDC)
-40 43,34 4,51
-30 2517 4,21
-20 15.13 3,82
-10 9,392 3,33
0 6,000 2,80
10 3,935 2,28
20 2,644 1,80
30 1.817 1,39
40 1,274 1,07

Luku 8 | Huolto

39




Hairiot

Useimmissa tapauksissa sisayksikkd / ohjausmoduuli havait-
see toimintahairion (toimintahairié voi heikentaa viihtyvyyt-
ta) ja osoittaa sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimen-
pideohjeilla.

Vianetsinta

HUOM!

Jos korjaustoimenpiteet edellyttava kiinniruuvat-
tujen luukkujen avaamista, jannitteensy6tto pitaa
katkaista turvakytkimelld valtuutetun asentajan
toimesta/valvonnassa.

? MUISTA!

Halytys kuitataan sisdyksikdssa / ohjausyksikdssa.

Jos kayttohairio ei ndy naytdssa, noudata seuraavia ohjeita:

PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla seuraavat:

« Lampopumpun syottokaapeli on kytketty.
* Talon ryhma- tai paavarokkeet.

» Talon vikavirtakytkin.

« Lampopumpun varoke / vikavirtasuoja. (FC1/ FB1, FB1
vain jos KVR on asennettu.)

Sisamoduulin/ohjausmoduulin varokkeet.

Sisamoduulin/ohjausmoduulin lampétilarajoitin.

Tarkista, etta vieraat esineet ei esta ilmavirtaa S2125:een.

Ettei S2125:ssa ole nakyvia vaurioita.

S$2125 EI KAYNNISTY

 Eitarvetta.

- Sisayksikkd/ohjausmoduuli ei tuota I1ampo64, kylmaa eika
kayttovetta.

+ Kompressori estetty lampdtilaehtojen vuoksi.
- Odota kunnes lampédtila on tuotteen tydalueella.

* Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole saa-
vutettu.

= Odota vahintdan 30 minuuttia ja tarkasta, etta
kompressori on kaynnistynyt.

* Halytys lauennut.

- Noudata nayton ohjeita.

40  Luku 9| Hairist

S$2125 El KOMMUNIKOI
» Tarkasta, ettd S2125 on asennettu oikein sisayksikkoon
tai ohjausmoduuliin.

* Varmista, etta tiedonsiirtokaapeli on oikein kytketty ja
toimiva.

KAYTTOVESI LIIAN KYLMAA TAI El
KAYTTOVETTA

Tata vianetsintaluvun osaa sovelletaan vain, jos lampépump-
pu on liitetty ldmminvesivaraajaan tai sisayksikk6on.

e Suuri lampiman kayttéveden kulutus.
- Odota kunnes kayttovesi on lammennyt.

» Virheellisia kayttovesiasetuksia sisayksikdssa tai ohjaus-
moduulissa.

- Katso sisdyksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.
» Tukkeutunut suodatinpalloventtiili.
- Sulje laitteisto. Tarkasta ja puhdista suodatinpallovent-
tiili.
MATALA HUONELAMPOTILA
* Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

- Avaatermostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdol-
lista.

» Virheellisia asetuksia sisayksikdssa tai ohjausyksikdssa.
- Katso sisdyksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.
« Pattereissa/lattialammityspiireissa ilmaa.

- Poista ilma jarjestelmasta.

KORKEA HUONELAMPOTILA
« Virheellisia asetuksia sisdyksikdssa tai ohjausyksikdssa.

- Katso sisdyksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.

JAATA KERTYY PUHALTIMEEN, RITILAAN JA

/ TAI PUHALLINKARTIOON

+ Aktivoi "puhaltimen sulatus” sisdyksikdssa/ohjausmoduu-
lissa. Vaihtoehtoisesti "jatkuva sulatus puhallin”, jos ongel-
ma on toistuva.

» Tarkasta, etta ilmavirta héyrystimen yli on oikea.

SUURI MAARA VETTA S2125:N ALLA

» Edellyttaa lisadvarusteen KVR.

» Jos KVR on asennettu, tarkasta, ettd vedenpoistoputkion
auki ja vesi virtaa vapaasti.

NIBE S2125



AKTIIVINEN SULATUS LOPETETAAN

Aktiivinen sulatus voi keskeytya useasta syysta:

Jos hoyrystimen anturi on saavuttanut pysaytysarvon
(normaali pysaytys).

Kun sulatus kestanyt yli 15 minuuttia. Tama voi johtua siit3,
ettd [Ammonlahteessa on lilan vahan energiaa, hdyrystin
altistuu lilan voimakkaalle tuulelle ja/tai siit3, ettd hoyrys-
timessa on vaara anturi, joka nayttaa liilan alhaista lampo-
tilaa (kylmalla s3alla).

Kun paluuldmpétilan anturin BT3 lampaétila alittaa 10 °C.

Jos hoyrystimen lampdtila (BP8) alittaa alimman sallitun
arvon. S2125 pitaa tarkastaa 10 epaonnistuneen sulatuk-
sen jalkeen. Tama osoitetaan halytyksella.

Virtaus on pienempi kuin mitoitettu virtaus 100 %:n
pumppunopeudella.

NIBE S2125

Luku 9 | Hairi6t

41



Halytyslista

Halytys

S-sarja

Halytysteksti naytossa

Pysyvien hdlytysten kuvaus

Mahdollinen syy

156 (80) 212 Alhainen matalapaine jaahdy- | 5 toistuva halytys alhaiselle matalapaineel- | Pieni virtaus.
tyskaytto le 4 tunnin sisalla. Voimakas tuuli.
224 (182) 233 Puhallinhalytys lampopum- |5 epdonnistunutta kaynnistysyritysta. Puhallin juuttunut tai ei kytketty.
pusta
225 (8) 234 Vaihtuneet Anturit Paluu on lampimampi kuin menoputki. Vaihda paluu- ja menoputken lii-
meno / paluu tannat.
228 (2) 236 Epaonnistunut sulatus 10 epaonnistunutta sulatusta seuraukse- | Liian alhainen jarjestelmalampoti-
na. la ja/tai virtaus.
Liian pieni kaytettavissa oleva
jarjestelmatilavuus.
Voimakas tuuli.
229 (4) 237 Kompressorin lyhyet kdyntia- | Sisayksikkd pysayttaa toiminnan alle 5 | Pieni virtaus, pieni lammonsiirty-
jat. minuutissa. minen.
Virheellinen lammitys- ja/tai
kayttovesiasetus.
230 (78) 238 Kuumakaasuhalytys 3 toistuva halytys korkealle kuumakaasulle | Hairié kylmaainepiirissa.
4 tunnin sisalla. Kylmaainevajaus.
232 (76) 240 Alhainen héyrystimen lamp6- | 5 toistuva halytys korkealle hdyrystimen |Kylmaainevajaus.
tila lampétilalle 4 tunnin sisalla. Estetty paisuntaventtiil.
Voimakas tuuli.
264 (203) 254 Invertterin tiedonsiirtovika |Halytys 203 lampdpumpusta 20 sekuntia. | Huono kosketus peruskortin ja
invertterin valilla.
Invertteri virraton tai rikki.
298 (92) 494 Invertterin vika. Lammitys ei | Invertteri on yrittanyt lammittaa Viallinen invertteri. Kuumakaa-
toimi. kompressoria, mutta epaonnistui. suanturi (BT14) on irronnut kiinni-
tyksestaan.
300 (94) 495 Anturi BT14 tai BP9 on irti tai | Anturi BT14 tai BP9 on irronnut tai on Kuumakaasuanturi, BT14 tai kor-
viallinen muuten viallinen. keapaineanturi, BP9 on irronnut
eika anna oikeita lukemia.
341(6) 291 Toistuva 10 toistuvaa sulatus suojausehtojen mu- | Pieni ilmavirta esim. lehtien, lian,
turvasulatus. kaan. lumen tai jdan vuoksi.
Kylméaainevajaus.
344 (72) 294 Toistuva matalapaine 5 toistuva matalapainehalytys 4 tunnin |Kylmaainevajaus.
sisalla. Estetty paisuntaventtiili.
Hairié kylmaainepiirissa.
346 (74) 295 Toistuva korkeapaine 5 toistuva korkeapainehalytys 4 tunnin | Tukkeutunut ilmansuodatin tai
sisalla. tukos lammitysvesivirtauksessa.
Virheellinen jarjestelmapaine.
400 (207) 314 Maarittamaton virhe Alustusvirhe invertteri. Yhteensopimaton invertteri.
400 (209) Yhteensopimaton invertteri.
400 (211) Konfiguraatiotiedosto puuttuu.
400 (213) Konfiguraation latausvirhe.
425 (108) 322 Pysyva pressostaatti- tai yli- | 2 toistuva LP/HP/FQ-halytys 2,5 tunnin |Pieni lammitysvesivirtaus.
lampétilahalytys. sisalla. Kylmaainevajaus.
Mallille FQ14:
Korkea lampétila kompressorin
yléosa.
S2125-8/-12:120 °C
427 (110) 323 Suojauspysaytys invertteri | Valiaikainen vika invertterissa, 2 kertaa 60 | Hairi6 jannitteensyotossa.
minuutin sisalla.
429 (112) 324 Suojauspysaytys invertteri | Valiaikainen vika invertterissa, 3 kertaa 2 | Hairio jannitteensyotossa.
tunnin sisalla.
437 (120) 328 Verkkohairio Valiaikainen vika invertterissa, 3 kertaa 2 | Hairio jannitteensyotossa.

tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin ajan.

Virhekytkenta invertterin liitinri-
massa X1.

42  Luku 9| Hairiot

NIBE S2125



Halytys

F-sarja

Halytys
S-sarja

Halytysteksti naytossa

Pysyvien hilytysten kuvaus

Mahdollinen syy

439 (122) 329 Ylikuumentunut invertteri Invertteri on huonon jadédhdytyksen vuoksi | Huono invertterin jddhdytys.
saavuttanl_Jt ma_!(s_[ml’c_yolamp_otl_lan 3 ke_r- Vika invertterissa.
taa 2 tunnin siséalla tai pysyvasti 1 tunnin
ajan.
441 (124) 330 Liian suuri virta Invertterin virta lilan suuri, 3 kertaa 2 tun- | Liian suuri virta invertteriin.
nin sisélla tai pysyvasti 1tunnin ajan. Alhainen jannitteensystts.
443 (126) 331 Ylikuumentunut invertteri Invertteri on huonon jadhdytyksen vuoksi | Huono invertterin jadhdytys.
saayuttanut maksimityolimpotilan 3 ker- |y o jnyerterissa.
taa 2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin
ajan.
447 (130) 333 Vaiheen puuttuminen Kompressorivaihe on puuttunut 3 kertaa |Hairi6 jannitteensyotossa.
2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1tunnin ajan. Virheellisesti kytketty kompresso-
rikaapeli.
449 (132) 334 Epaonn. kompressorikdynnis- | Kompressori ei kdynnisty tarpeen yhtey- | Vika invertterissa.
tys dessa, 3 kertaa 2 tunnin sisalla. Kompressori viallinen.
453 (136) 336 Korkea virtakuorma komp Virta invertteristd kompressoriin on tilapai- | Hairid jannitteensyotossa.
sgs__tl _(_)Ilu_t liian k9rk_ea 3 kertaq 2 tunnin Pieni lammitysvesivirtaus.
sisalla tai pysyvasti 1tunnin ajan.
Kompressori viallinen.
455 (138) 337 Korkea tehokuorma komp Liian suurilahtéteho invertterista 3 kertaa | Hairi6 jannitteensy6tossa.
2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1tunnin ajan. Pieni lammitysvesivirtaus.
Kompressori viallinen.
501(184) 353 Epadonnistunut kdynnistys, ei| Paine-ero BP9:n ja BP8:n valilla ollut liian | Vika paineanturissa BP8, BP9.
paine-eroa. pieni kompressorin kaynnistyksen yhtey- K R .
N . IR ompressori ei purista kylmaainet-
dessa 3 kertaa 30 minuutin sisalla. ta riittavasti.
Kompressorivika.
503 (186) 354 Kompressorin nopeus liian al- | Kompressorin nopeus alittaa alimman Invertterin suojaustoiminto laskee
hainen sallitun pydrimisnopeuden. pyoérimisnopeuden kompressorin
tydalueen ulkopuolelle.
523 418 Alhainen sulatusvirtaus Virtaus on liian pieni. Tarkasta mudanero- | Likasuodatin tukossa.
tin ja pumppu. Viallinen kiertovesipumppu (la-
tauspumppu).
Liian suuri painehavié lammitys-
jarjestelmassa.
589 (216) 437 Vaara PCBA lampdépumpussa. | Lampdépumpussa on vaara peruskortti. | Peruskortti on korvattu S2125:n
Vaihda uusi PCBA, joka on peruskortilla.
sovitettu S2125:een.
740 (56) 541 Anturivika lampoépumpusta |Anturivika BT84. Katkos tai oikosulku anturissa.
742 (52) 539 Anturivika lampopumpusta | Anturivika BP9. Katkos tai oikosulku anturissa.
744 (50) 538 Anturivika lampopumpusta |Anturivika BP8. Katkos tai oikosulku anturissa.
746 (46) 536 Anturivika lampopumpusta | Anturivika BT28. Katkos tai oikosulku anturissa.
748 (44) 535 Anturivika lamp6épumpusta | Anturivika BT17. Katkos tai oikosulku anturissa.
750 (34) 530 Anturivika lampoépumpusta |Anturivika BT3. Katkos tai oikosulku anturissa.
752 (42) 534 Anturivika lampopumpusta | Anturivika BT16. Katkos tai oikosulku anturissa.
754 (40) 533 Anturivika lampopumpusta | Anturivika BT15. Katkos tai oikosulku anturissa.
756 (38) 532 Anturivika lampopumpusta | Anturivika BT14. Katkos tai oikosulku anturissa.
758 (36) 531 Anturivika lampépumpusta | Anturivika BT12. Katkos tai oikosulku anturissa.
762 (90) 617 Jatkuva ylilampétilahalytys. |2 toistuvat FQ-héalytykset 2,5 tuntien ku-| Pieni lammitysvesivirtaus.
luessa. Kylmaainevajaus.
S2125-16/-20:
FQ14.1, Korkea lampotila
kompressorin ylaosa, 130 °C.
FQ14.2, Korkea lampétila
kompressorin imu, 75 °C.
765 (88) 616 Korkeapainekytkimen héalytys. | 2 toistuvat HP-halytykset 2,5 tuntien ku- | Pieni lammitysvesivirtaus.
luessa. Kylmaainevajaus.
767 (82) 615 Matalapainekytkimen hélytys. | 2 toistuvat LP-halytykset 2,5 tuntien ku- | Pieni lammitysvesivirtaus.

luessa.

Kylmaainevajaus.

NIBE S2125

Luku 9 | Hairist 43



Lisatarvikkeet

Kaikkia lisavarusteita ei ole saatavana kaikilla markkina-
alueilla.

Lisatietoja lisdvarusteista ja tédydellisen lisdvarusteluettelon
I6ydat osoitteesta nibe.fi.

ENERGIAMITTARISARJA EMK 300

Tama lisavaruste asennetaan lampépumpun ulkopuolelle ja silla
mitataan miten paljon energiaa kaytetaan kayttoveden/lammitys-
veden lammitykseen/jadhdytykseen.

Cu-putki 822.
Tuotenumero 067 314

VEDENPOISTOPUTKI KVR
Kondenssivesiputki, eri pituisia.

KVR 11-10 KVR 11-30

1 metria 3 metria
Tuotenro 067 823 Tuotenro 067 824
KVR 11-60

6 metria

Tuotenro 067 825

44  Luku 10 | Lisatarvikkeet

NIBE S2125


www.nibe.fi

Tekniset tiedot

Mitat

$2125-8, -12
I
\ \
I—
™
S
(5]
&@ © o L ﬂl-ﬂ\—/@ UQ&J
T
210 .H-@ 1054 40 ‘ 471
T~ T 1
174, 5 || 82
15 122

240
— flims]
N
[(e}
1128
g
8
(6le]
o
al
[(e}
[Te)
[Te)
[Te)
<
~
% (AN
[(e}
3 B ©
= =
57, 180
118

NIBE S2125 Luku 11| Tekniset tiedot

45



471

il JARAS 2%

1204
1278

NIBE S2125

oy

5 g . = =
Q
[
gL# | 18807 e

129 96§ 989

— 174

Ei
M
210

$2125-16, -20

Luku 11| Tekniset tiedot

46



Aénenpainetasot S2125 sijoitetaan useimmiten talon seinustalle, mista on

seurauksena suunnattu melun leviaminen. Siksi on aina py-
rittdva valitsemaan asennuspaikaksi se talon puoli, jossa
melusta on vahiten haittaa naapureille.

Aanenpainetasoihin vaikuttavat seinat, muurit, maanpinnan
korkeuserot ym. ja niita pitda sen vuoksi pitda suuntaa anta-

vina.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S2125-8 | Adnen nimellisarvo 49 44,0 38,0 34,5 32,0 30,0 28,5 27.0 26,0 25,0 24,0
Aanen enimmaéisarvo 55 50,0 44,0 | 40,5 38,0 36,0 34,5 33,0 32,0 31,0 30,0
Aanen enimmaisarvo, hiljainen 50 45,0 39.0 35,5 33,0 31,0 29,5 28,0 27,0 26,0 25,0
tila

$2125-12 | Adnen nimellisarvo 49 44,0 38,0 34,5 32,0 30,0 28,5 27.0 26,0 25,0 24,0
Aanen enimmaisarvo 59 54,0 48,0 44,5 42,0 40,0 38,5 37,0 36,0 35,0 34,0
Aanen enimmaisarvo, hiljainen 54 49,0 43,0 39,5 37.0 35,0 33,5 32,0 310 30,0 29.0
tila

$2125-16 | Adnen nimellisarvo 55 50,0 44,0 | 405 38,0 36,0 34,5 33,0 32,0 31.0 30,0
Aanen enimmaisarvo 60 55,0 49,0 45,5 43,0 41,0 395 38,0 37,0 36,0 35,0
Aénen enimmaisarvo, hiljainen 54 49,0 43,0 39,5 37,0 35,0 33,5 32,0 310 30,0 29.0
tila

$2125-20 | Aénen nimellisarvo 55 50,0 44,0 | 405 38,0 36,0 34,5 33,0 32,0 31.0 30,0
Aanen enimmaisarvo 63 58,0 52,0 485 | 46,0 | 44,0 42,5 41,0 40,0 39,0 38,0
Aanen enimmaisarvo, hiljainen 55 50,0 44,0 40,5 38,0 36,0 34,5 33.0 32,0 31,0 30,0
tila

1 Aanitehotaso (L,(A)), EN12102 mukaan
2 Aénenpaine laskettuna suuntakertoimella Q=4

NIBE S2125 Luku 11| Tekniset tiedot 47



Tekniset tiedot

TOIMINTA-ALUE LAMMITYS
$2125-8, -12

Menolampdtila
)]

|

20 ~

-30-25-20-15-10 -5 O 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Ulkolampdtila

e Menolampotila
@ «= == Paluujohdon ldmpdtila

$2125-16, -20

Menolampétila
)]
80

c)

70

P
"

60

50

40

30 ~
20 ~

10

0

-30  -20 -10 0 10 20

e Menoldmpotila
= == == Paluujohdon lampétila

48  Luku 11| Tekniset tiedot

30 40

50

Ulkolampdtila

)

TOIMINTA-ALUE JAAHDYTYS
$2125-8, -12

Menolampétila

Q)

35

30

25
20

15

10

5

0
10 15 20 25 30 35

— Menoldmpétila
== == == Paluujohdon ldmpétila

$2125-16, -20

Menolampétila
(0
35

40 45
Ulkolampétila

(°C)

30

25
20

15

10

5

0
10 15 20 25 30 35 40

—— Menoldmpdtila
== == == Paluujohdon ldmpétila

45 50
Ulkolampétila

(°C)

Lyhyita aikoja on sallittua pitda matalempia tydskentelylam-
potiloja lammityspuolella, esim. kaynnistyksen yhteydessa.

NIBE S2125



TEHO LAMMITYSKAYTOSSA

Suurin ja pienin antoteho jatkuvassa kaytossa. Sulatus ei

sisally.

$2125-8

Lammitysteho
(kw)

-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Ulkolampétila
Q)

Menolampdtila 35 °C
e Menoldmpotila 45 °C
— — — Menolampétila 55 °C
------ Hiljainen tila, menolampétila 35 °C

------ Hiljainen tila, menolampétila 55 °C

S$2125-12

Lammitysteho

(kw)

N

o \ \

9 o~ = —
8 yd e

7 s PPt

6 ,/ i

5| A

4 vsa
344J!!.-.---!-___i-‘ﬂll!!!!l!
2,

.

0

30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Ulkolampétila

(°C)

Menolampadtila 35 °C
Menolampétila 45 °C
— — — Menolampétila 55 °C
...... Hiljainen tila, menolampétila 35 °C
------ Hiljainen tila, menolampétila 55 °C

NIBE S2125

$2125-16

Lammitysteho
(kW)
35

30

25
20 ﬁ
15 /
10 — 22227

el

=

- g://

5

0 !
-30 -20 -10

o

10 20 30 40 50

Ulkolampétila
Q)

e Menolampotila 35 °C

Menolampétila 45 °C

— — — Menolampétila 55 °C

...... Hiljainen tila, menolampétila 35 °C

...... Hiljainen tila, menolampétila 55 °C

$2125-20

Lammitysteho
(kw)
35

30

25

20
15 o

10 | g2
222277 /”i

5 ——

0 "
-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Ulkolampétila

(°C)

e Menoldmpétila 35 °C
Menolampétila 45 °C

— — — Menolampétila 55 °C
...... Hiljainen tila, menolampétila 35 °C

------ Hiljainen tila, menolampétila 55 °C

Luku 11| Tekniset tiedot

49



TEHO JAAHDYTYSKAYTOSSA
Suurin ja pienin antoteho jatkuvassa kaytossa.
$2125-8, -12

Jaahdytysteho
(kw)
12,0

10,0
8,0 T ——
6.0 ——

4,0

2,0

0.0
15 20 25 30 35 40 45
Ulkoldmpétila

)

Menolampétila 18 °C
e Menolampdtila 7 °C

$2125-16, -20

Jaahdytysteho
(kw)
18,0
16,0 [ ——

14.0
12,0
10.0
8.0
6.0
4.0
2,0
0.0

15 20 25 30 35 40 45
Ulkoldmpétila
(°C)
e Menolampotila 18 °C
e Menolampétila 7 °C

50 Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125



Jannite 1x230V 1x230V

Tehotiedot EN 14 511 mukaan, osakuorma

Lammitys -7/35°C 4,72 /172 /2,74 7.23/2,73/ 2,65

Antoteho/ottoteho/COP (kW/kW/-) nimellisvirtauksella | 2 / 35 °C 3,20/072/ 4,44 3,67/0,85/ 4,32

Ulkolampatila /menolampoatila. 2/45 °C 2,95/0,87 /3,39 3,46 /1,02 /3,40
7/35 °C 315/0,61/516 3,67/0,70/5,24
7/45°C 2,97/0,76 / 3,90 335/0,85/394

Jaahdytys 35/7°C 6,69/2,41/277 6,69/2,41/277

Antoteho/ottoteho/EER (kW/kW/-) maksimivirtauksella | 35 /18 °C 8,68 /2,60/ 334 8,68/260/334

Ulkolampétila /menolampétila.

SCOP EN 14825 mukaan

Nimellinen lammitysteho (Pgesignn) vali-ilmasto kw 5,33/5,30 6,80/7.60

35 °C / 55 °C (Eurooppa)

Nimellinen lammitysteho (Pgegignn) kylmé ilmasto kw 5,40/5,20 8,40/8,40

35°C/55°C

Nimellinen lammitysteho (Pgegignn) kuuma iimasto kw 5,50/5,20 7.,00/7.45

35°C/55°C

SCOP vali-ilmasto, 35 °C / 55 °C (Eurooppa) 5,00/ 3,70 5,00/ 3,80

SCOP kylma ilmasto, 35 °C / 55 °C 410/ 3,20 4,20/ 3,40

SCOP kuuma ilmasto, 35 °C / 55 °C 6,30/ 4,50 6,30/ 4,60

Energiamerkinti, keski-ilmasto 2

Tuotteen tehokkuusluokka huoneldmmitys 35 C /55 C3 A+++ / A++ | A+++ / A+++

Jarjestelman tehokkuusluokka huonelammitys A+++ / A+++

35C/55C4

Sahkotiedot

Nimellisjannite 230V ~50Hz 230V ~50Hz

Nimellisvirta lampdpumppu Arms 13 19.6

Maksimiteho puhallin w 30 50

Varoke Arms 16 20

Kotelointiluokka P24

Kylmaainepiiri

Kylmaaineen tyyppi R290

GWP kylmaaine 0,02

Taytésmaara kg 0.8 0.8

Kompressorin tyyppi Rotaatiokompressori Rotaatiokompressori

CO,-ekvivalentti (jadhdytyspiiri on ilmatiiviisti suljettu.) t 0,000016

Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 315

Ero, ylipaineensaadin MPa 2,45

Katkaisuarvo, matalapainepressostaatti (BP2) MPa 0,03 | 0,03

Ero, alipaineensaadin MPa 0.10

limavirta

Maksimi-ilmavirta m3/h 2400 | 2950

Tyoskentelyalue

Min/maks. ilman lampétila, lammitys °C -25/38

Min/maks. ilman lampdtila, jaahdytys °C 15/ 43

Sulatusjarjestelma Kaanteinen jakso

Lamminvesipiiri

Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa 0,45 (4.5)

Varopaine lammitysvesi MPa 0,25(2,5)

Suositeltu virtausalue, lammitys I/s 0,08 - 0,32 | 0,12-0,48

Alin mitoittava virtaus sulatus (100 % pumpun nopeus) I/s 0,32

Maks./min. lammitysveden lampétila, jatkuva kayttd °C 26 /75

Lammitysveden liitanta S2125 G1" ulkokierre

Liitanta, lammitysveden joustoletku G1" ulkokierre

Pienin suositeltava putken koko (jarjestelma) DN (mm) 25(28)

Mitat ja painot

Leveys mm 1128 | 1128

Syvyys mm 831

Korkeus mm 1080 1080

Paino kg 163 163

Muut

Tuotenumero 064 220 064 218

EPREL-nro 108 98 05 108 9719

1 Tehotiedot ml. sulatukset EN 14511:n mukaan l&mmitysvesivirralla, joka vastaa DT=5 K kun 7 / 45.

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

51




Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myds sen lampaotilasaatimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonaistehokkuus on las-
kettava uudelleen.

Tuotteen huoneldammityksen tehokkuusluokka-asteikko: A+++ - D.. Malli ohjausyksikké SMO S.

4 Jéarjestelman huoneldmmityksen tehokkuusluokka-asteikko: A+++ - G. Jarjestelman ilmoitettu tehokkuus ottaa huomioon tuotteen lampétilasédatimen.. Malli
ohjausyksikké SMO S.

52  Luku 11| Tekniset tiedot NIBE S2125



s2125 8 12 16 | 20
Jannite 3x400V 3x400V 3x400V 3x400V
Tehotiedot EN 14 511 mukaan, osakuorma

Lammitys -7/35°C | 472/172/274 |723/2,73/2,65|10,31/ 3,72/ 2,77 | 12,03/ 4,56 / 2,64
Antoteho/ottoteho/COP (kW/kW/-) nimellisvirtauksella | 2 /35 °C | 3,20/ 0,72/ 4,44 | 3,67/ 0,85/ 4,32 | 6,58 / 1,41/ 4,66 | 7.38 /1,59 / 4,63
Ulkolampatila /menolampoatila. 2/45 °C|295/0,87/3,39|3,46/102/3,40| 6,65/181/3,68 | 7,44 /2,02 / 3,67

7/35°C|315/061/516 |3,67/0,70/5,24|5,10/0,92/5,55|510/0,92 /5,55
7/45°C |297/0,76/390|335/0,85/3,94|4,85 /118/4,12 | 485/118 /4,12

Jaahdytys 35/7°C | 6,69/241/277 | 6,69/241/277 |974/316/3,08|9,74/ 3,16/ 3,08
Antoteho/ottoteho/EER (kW/kW/-) maksimivirtauksella | 35 /18 °C | 8,68 /2,60 /3.34 | 8,68 /2.60 /3,34 | 13.62/ 3,46/ 3,93 | 13,62/ 3.46 / 3.93
Ulkolampétila /menolampétila.

SCOP EN 14825 mukaan

Nimellinen lammitysteho (Pgesignn) vali-ilmasto kw 5,33 /5,30 6,80/7.60 11,00 / 11,00 11,00 / 11,00
35°C /55 °C (Eurooppa)

Nimellinen lammitysteho (Pgegignn) kylmé ilmasto kw 5,40/5.20 8,40/8,40 13,00 /14,00 13,00 /14,00
35°C/55°C

Nimellinen lammitysteho (Pgegignn) kuuma iimasto kw 5,50/ 5,20 7.00/7.45 13,00 /13,00 13,00 /13,00
35°C/55°C

SCOP vali-ilmasto, 35 °C / 55 °C (Eurooppa) 5,00/ 3,70 5,00/ 3,80 5,33 /4,08 5,30/ 4,08
SCOP kylma ilmasto, 35 °C / 55 °C 4,10/ 3,20 4,20/ 3,40 4,47 / 3,59 4,60/ 3,69
SCOP kuuma ilmasto, 35 °C / 55 °C 6,30/ 4,50 6,30/ 4,60 598/4,79 6,29/4,78
Energiamerkinti, keski-ilmasto 2

Tuotteen tehokkuusluokka huoneldmmitys 35 C /55 C3 A+++ [/ A++ ‘ A+++ / A+++ | A+++ / A+++ | A+++ / A+++
Jarjestelman tehokkuusluokka huonelammitys A+++ / A+++

35C/55C4

Sahkotiedot

Nimellisjannite 400V 3N ~50Hz | 400V 3N ~50Hz [400V 3N ~50 Hz | 400 V 3N ~ 50 Hz
Nimellisvirta lampdpumppu Arms 4,6 6,9 9 1.5
Maksimiteho puhallin w 30 50 43 69
Varoke Arms 6 10 10 16
Kotelointiluokka P24

Kylmaainepiiri

Kylmaaineen tyyppi R290

GWP kylmaaine 0,02

Taytoésmaara kg 0.8 0.8 1.15 1.15
Kompressorin tyyppi Rotaatiokompres- | Rotaatiokompres- | Scroll-kompresso- | Scroll-kompresso-

sori sori ri ri

CO,-ekvivalentti (jadhdytyspiiri on ilmatiiviisti suljettu.) t 0,000016 0,000016 0,000023 0,000023
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 3,15

Ero, ylipaineensaadin MPa 2,45

Katkaisuarvo, matalapainepressostaatti (BP2) MPa 0,03 0,03 0,02 0,02

Ero, alipaineensaadin MPa 0,10 0,10 0,07 0,07
limavirta

Maksimi-imavirta m3/h 2400 \ 2950 | 3100 | 3800
Tyoskentelyalue

Min/maks. ilman lampétila, lammitys °C -25/38 -25/38 -25/40 -25/40
Min/maks. ilman l&ampétila, jadhdytys °C 15/ 43 15/ 43 15/ 45 15/ 45
Sulatusjarjestelma Kaanteinen jakso

Lamminvesipiiri

Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa 0,45 (4,5)

Varopaine lammitysvesi MPa 0,25(2,5)

Suositeltu virtausalue, lAmmitys I/s 0,08 -0,32 012-0.,48 0,16 - 0,64 0.20 - 0,80
Alin mitoittava virtaus sulatus (100 % pumpun nopeus) I/s 0,32 0,32 0,38 0,48
Maks./min. lammitysveden lampétila, jatkuva kaytto °C 26/75

Lammitysveden liitanta S2125 G1" ulkokierre

Liitanta, lammitysveden joustoletku G1" ulkokierre G1" ulkokierre G1%" ulkokierre G1%" ulkokierre
Pienin suositeltava putken koko (jarjestelma) DN (mm) 25 (28) 25 (28) 25(28) 32(35)
Mitat ja painot

Leveys mm 1128 \ 1128 | 1278 | 1278
Syvyys mm 831

Korkeus mm 1080 1080 1180 1180
Paino kg 179 179 215 215

Muut

Tuotenumero 064 219 064 217 064 215 064 213
NIBE S2125 Luku 11 | Tekniset tiedot 53




$2125 -] 12 16 20

EPREL-nro 2139757 2140404 2146741 2146726

Tehotiedot ml. sulatukset EN 14511:n mukaan lammitysvesivirralla, joka vastaa DT=5 K kun 7 / 45.

1
2 paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myés sen 1ampétilasaatimen. Jos pakettiin litetddn ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonaistehokkuus on las-
kettava uudelleen.

Tuotteen huoneldmmityksen tehokkuusluokka-asteikko: A+++ - D.. Malli ohjausyksikkd SMO S.

Jarjestelman huonelammityksen tehokkuusluokka-asteikko: A+++ - G. Jarjestelman ilmoitettu tehokkuus ottaa huomioon tuotteen lampétilasédatimen.. Malli
ohjausyksikké SMO S.

54  Luku 11| Tekniset tiedot NIBE $2125



Energiamerkinta

INFOSIVU

Valmistaja NIBE

Malli $2125-8 1x230 V $2125-12 1x230 V
Lampatilasovellus °C 35/55 35/55
Hyoétysuhdeluokka huoneldammityksessa, keskimaa- A+++ / A++ A+++ / A+++
rainen ilmasto

Nimellislammitysteho (Pyesignn). keskimaéraineniil- | kW 53/53 68/7.6
masto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kWh 2196 /2939 2835/4102
keskimaarainen ilmasto

Kauden keskihydtysuhde huonelammityksessa, % 196 /146 195 /150
keskimaarainen ilmasto

Aanitehotaso Ly, sisélld dB - -
Nimellislammitysteho (Pgesignn). kylma ilmasto kw 54/52 84/84
Nimellislammitysteho (Pgesignn). l@mmin ilmasto kw 55/52 70/75
Vuotuinen energiankulutus huoneldammityksessa, | kWh 3238/ 4055 4990/ 6189
kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, | kWh 1161/1570 1494 /2180
lammin ilmasto

Kauden keskihydtysuhde huonelammityksessa, kyl- | % 161/ 123 163 /131
ma ilmasto

Kauden keskihyodtysuhde huonelammityksessa, % 250 /174 247 /180
lammin ilmasto

Aanitehotaso Ly, ulkona dB 49 49

Valmistaja

$2125-8 3x400V

$2125-12 3x400 V

$2125-16 3x400 V

$2125-20 3x400 V

Lampétilasovellus °C 35/55 35/55 35/55 35/55
Hyotysuhdeluokka huoneldmmityksessa, keskimaa- A+++ / A++ A+++ / A+++ A+++ [ A+++ A+++ [/ A+++
rainen ilmasto

Nimellislammitysteho (Pgesignn). keskimaéraineniil- | kW 53/53 68/76 11.0/1.0 11.0/11.0
masto

Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, | kWh 2196 /2939 2835/4102 4264 /557 4288 / 5571
keskimaarainen ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, % 196 /146 195 /150 210 /160 209 /160
keskimaarainen ilmasto

Aanitehotaso Ly, sisélld dB - - - -
Nimellislammitysteho (Pdesignh), kylma ilmasto kW 54/5.2 8,.4/84 13,0 /14,0 13,0 /14,0
Nimellislammitysteho (Pgesignn). lAmmin iimasto kw 55/52 7.0/75 13,0 /13,0 13,0/13,0
Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, | kWh 3238 /4055 4990/ 6189 7170 / 9638 6960 / 9361
kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, | kWh 1161/1570 1494 /2180 2903 / 3627 2759 / 3631
lammin ilmasto

Kauden keskihydtysuhde huonelammityksessa, kyl- | % 161/ 123 163 /131 176 /140 181/ 144
ma ilmasto

Kauden keskihydtysuhde huonelammityksessa, % 250 /174 247 /180 236 /189 249 /188
lammin ilmasto

Aanitehotaso Ly, ulkona dB 49 49 55 55

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

55



PAKETIN ENERGIATEHOKKUUSTIEDOT

Malli
Malli ulkoyksikko

SMO S

$2125-8 1x230 V

$2125-12 1x230 V
SMO S

Lampétilasovellus °C 35/55 35/55
Lampétilasaadin, luokka \

Lampotilasaadin, vaikutus tehokkuuteen % 4,0

Paketin huonelammityksen kausikeskihydtysuhde, | % 200 /150 199 /154
keskimaarainen ilmasto

Paketin huonelammityksen tehokkuusluokka, keski- A+++ [ A+++ A+++ [/ A+++
maarainen ilmasto

Paketin huoneldmmityksen kausikeskihy6tysuhde, | % 165 /127 167 /135
kylma ilmasto

Paketin huonelammityksen kausikeskihyétysuhde, % 254 /178 251/184

lammin ilmasto

Malli $2125-8 3x400 V $2125-12 3x400 V $2125-16 3x400V $2125-20 3x400 V
Malli ulkoyksikko SMO S SMO S SMO S SMO S
Lampétilasovellus °C 35/55 35/55 35/55 35/55
Lampotilasaadin, luokka VI

Lampétilasaadin, vaikutus tehokkuuteen % 4,0

Paketin huoneldammityksen kausikeskihyétysuhde, % 200 /150 199 /154 214 /164 213 /164
keskimaarainen ilmasto

Paketin huoneldammityksen tehokkuusluokka, keski- A+++ [/ A+++ A+++ [/ A+++ A+++ [ A+++ A+++ [/ A+++
maarainen ilmasto

Paketin huoneldmmityksen kausikeskihydtysuhde, | % 165 /127 167 /135 180/ 144 185/148
kylma ilmasto

Paketin huoneldmmityksen kausikeskihydtysuhde, | % 254 /178 251/184 240/193 253 /192
lammin ilmasto

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myds sen lampétilasaatimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonaistehokkuus on

laskettava uudelleen.

56  Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125




TEKNINEN DOKUMENTAATIO

Malli $2125-8 1x230 V
Lampdpumpun tyyppi IZ llIma-vesi
Poistoilma-vesi
Neste-vesi
Vesi-vesi
Matalalampétilalampépumppu |:| Kylla m Ei
Sisdanrakennettu lisdsdhkévastus D Kylla x Ei
Lampopumppu lammitys- ja kayttéveden tuotantoon |:| Kylla x Ei

limasto

Keskiméaarainen

[ kyima

D Lammin

Lampétilasovellus

X keski (55 °C)

E] Matala (35 °C)

Sovellettavat standardit

EN14825 / EN14511/ EN12102

Nimellinen antoldmmitysteho ‘ Prated 53 ‘ kW Huoneldmmityksen kausikeskihyétysuhde. ‘ Ns ‘ 146 | %
%uoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdtilassa | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 4,6 kW Tj=-7°C COPd 2,19 -
Tj=+2°C Pdh 28 kw Tj=+2°C COPd 3,77 -
Tj=+7°C Pdh 21 kw Tj=+7°C COPd 4,75 -
Tj=+12°C Pdh 2,3 kW Tj=+12°C COPd 5,70 -
Tj = biv Pdh 4,6 kW Tj = biv COPd 2,19 -
Tj=TOL Pdh 4,8 kW Tj=TOL COPd 2,21 -
Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Toiv -10 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,97 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lis@ldmpé
Poistila Pore | 0,008 | kW | |Nimellisammitysteho ‘ Psup ‘ 0,0 | Kw
Termostaatin poisasento Pro 0,013 kW
Valmiustila Psg 0.0M1 kW Syotetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,005 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisdato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2 400 m3/h
Aanen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa -/49 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
Vuotuinen energiankulutus Que 2939 kwh Lammaonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesi- m3/h
lampépumput
Yhteystiedot NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden
NIBE S2125 Luku 11| Tekniset tiedot 57




Lampspumpun tyyppi X lima-vesi
Poistoilma-vesi
Neste-vesi
Vesi-vesi
Matalalampétilalampdpumppu D Kylla IZ Ei
Sisdanrakennettu lisdsdhkévastus D Kylla x Ei
Lampopumppu lammitys- ja kdyttéveden tuotantoon D Kylla & Ei

limasto

E Keskimaarainen D Kylma D Lammin

Lampétilasovellus

X Keski (55 °C)

[ matala (35 °c)

Sovellettavat standardit

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimellinen antoldmmitysteho

’ Prated

76 |

kW

Huoneldmmityksen kausikeskihyétysuhde.

Ns ‘ 150 |

%

Huoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdétilassa

Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpétilassa Tj

Tj

Tj=-7°C Pdh 6,7 kW Tj=-7°C COPd 217 -

Tj=+2°C Pdh 4,2 kw Tj=+2°C COPd 3.83 -

Tj=+7°C Pdh 2,7 kw Tj=+7°C COPd 512 -

Tj=+12°C Pdh 24 kw Tj=+12°C COPd 5,87 -

Tj = biv Pdh 7.6 kw Tj = biv COPd 2,1 -

Tj=TOL Pdh 7.6 kw Tj=TOL COPd 21 -

Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -

Bivalenssilampétila Thiv -10 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C

Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -

Huononemiskerroin Cdh 0,97 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C

Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdlémpo

Poistila Pore | 0.008 | kw | |Nimellisiammitysteho ‘ Psup ‘ 0 KW

Termostaatin poisasento Pro 0,013 kw

Valmiustila Psg 0.0M1 kW Syétetyn energian tyyppi ‘ Sahko

Kampikammioldmmitin Pk 0,005 kW

Muut tiedot

Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2900 m3/h

Aanen tehotaso, sisélla/ulkona Lwa -/49 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h

Vuotuinen energiankulutus Que 4102 kwh Lamménkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesi- m3/h
lampépumput

Yhteystiedot NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

58  Luku 11| Tekniset tiedot NIBE S2125



Malli $2125-8 3x400V
Lampspumpun tyyppi X lima-vesi
Poistoilma-vesi
Neste-vesi
Vesi-vesi
Matalalampétilalampdpumppu D Kylla IZ Ei
Sisdanrakennettu lisdsdhkévastus D Kylla x Ei
Lampopumppu lammitys- ja kdyttéveden tuotantoon D Kylla & Ei

limasto E Keskiméaarainen

D Kylma D Lammin

Lampétilasovellus X keski (55 °C)

[ matala (35 °c)

Sovellettavat standardit

EN14825 / EN14511/ EN12102

Nimellinen antolémmitysteho ’ Prated 53 ‘ kW Huoneldmmityksen kausikeskihydtysuhde. ‘ Ns ‘ 146 | %
%uoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdtilassa | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 4,6 kW Tj=-7°C COPd 219 -
Tj=+2°C Pdh 2,8 kw Tj=+2°C COPd 3.77 -
Tj=+7°C Pdh 21 kw Tj=+7°C COPd 4,75 -
Tj=+12°C Pdh 23 kW Tj=+12°C COPd 5,70 -
Tj = biv Pdh 4,6 kw Tj = biv COPd 2,19 -
Tj=TOL Pdh 4.8 kw Tj=TOL COPd 2,21 -
Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Thiv -10 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,97 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdlémpo
Poistila Pore | 0.008 | kw | |Nimellisiammitysteho ‘ Psup ‘ 0.0 | KW
Termostaatin poisasento Pro 0,013 kw
Valmiustila Psg 0.0M1 kW Syétetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,005 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2 400 m3/h
Aanen tehotaso, sisélla/ulkona Lwa -/49 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
Vuotuinen energiankulutus Que 2939 kwh Lamménkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesi- m3/h
lampépumput
Yhteystiedot NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden
NIBE S2125 Luku 11| Tekniset tiedot 59




Malli $2125-12 3x400 V
Lampspumpun tyyppi X lima-vesi
Poistoilma-vesi
Neste-vesi
Vesi-vesi
Matalalampétilalampdpumppu D Kylla IZ Ei
Sisdanrakennettu lisdsdhkévastus D Kylla x Ei
Lampopumppu lammitys- ja kdyttéveden tuotantoon D Kylla & Ei

limasto E Keskiméaarainen

D Lammin

D Kylma

Lampétilasovellus X keski (55 °C)

[ matala (35 °c)

Sovellettavat standardit

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimellinen antolémmitysteho ] Prated | 7.6 \ kW | | Huonel@mmityksen kausikeskihyétysuhde. \ Ne \ 150 | %
%uoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdtilassa | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 6,7 kW Tj=-7°C COPd 217 -
Tj=+2°C Pdh 4,2 kw Tj=+2°C COPd 3.83 -
Tj=+7°C Pdh 2,7 kw Tj=+7°C COPd 512 -
Tj=+12°C Pdh 24 kw Tj=+12°C COPd 5,87 -
Tj = biv Pdh 7.6 kw Tj = biv COPd 2,1 -
Tj=TOL Pdh 7.6 kw Tj=TOL COPd 21 -
Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Thiv -10 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,97 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdlémpo
Poistila Pore | 0.008 | kw | |Nimellisiammitysteho ‘ Psup ‘ 0 | KW
Termostaatin poisasento Pro 0,013 kw
Valmiustila Psg 0.0M1 kW Syétetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,005 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2900 m3/h
Aanen tehotaso, sisélla/ulkona Lwa -/49 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
Vuotuinen energiankulutus Que 4102 kwh Lamménkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesi- m3/h
lampépumput
Yhteystiedot NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden
60  Luku 11| Tekniset tiedot NIBE S2125




Malli $2125-16 3x400 V
Lampspumpun tyyppi X lima-vesi
Poistoilma-vesi
Neste-vesi
Vesi-vesi
Matalalampétilalampdpumppu D Kylla IZ Ei
Sisdanrakennettu lisdsdhkévastus D Kylla x Ei
Lampopumppu lammitys- ja kdyttéveden tuotantoon D Kylla & Ei

limasto E Keskiméaarainen

D Lammin

D Kylma

Lampétilasovellus X keski (55 °C)

[ matala (35 °c)

Sovellettavat standardit

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimellinen antolémmitysteho ] Prated | 110 \ kW | | Huonel@mmityksen kausikeskihyétysuhde. \ Ne \ 160 | %
%uoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdtilassa | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 9.6 kW Tj=-7°C COPd 2,49 -
Tj=+2°C Pdh 5,8 kw Tj=+2°C COPd 4,07 -
Tj=+7°C Pdh 51 kw Tj=+7°C COPd 5,25 -
Tj=+12°C Pdh 57 kw Tj=+12°C COPd 6,25 -
Tj = biv Pdh 10,5 kw Tj = biv COPd 2,16 -
Tj=TOL Pdh 10,5 kw Tj=TOL COPd 2,16 -
Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Thiv -10 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,98 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdlémpo
Poistila Pore | 0007 | kw | |Nimellisiammitysteho ‘ Psup ‘ 0.0 | KW
Termostaatin poisasento Pro 0,014 kw
Valmiustila Psg 0,010 kW Syétetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,01 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2900 m3/h
Aanen tehotaso, sisélla/ulkona Lwa -/55 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
Vuotuinen energiankulutus Que 5571 kwh Lamménkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesi- m3/h
lampépumput
Yhteystiedot NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden
NIBE S2125 Luku 11| Tekniset tiedot 61




Malli $2125-20 3x400 V
Lampspumpun tyyppi X lima-vesi
Poistoilma-vesi
Neste-vesi
Vesi-vesi
Matalalampétilalampdpumppu D Kylla IZ Ei
Sisdanrakennettu lisdsdhkévastus D Kylla x Ei
Lampopumppu lammitys- ja kdyttéveden tuotantoon D Kylla & Ei

limasto E Keskiméaarainen

D Lammin

D Kylma

Lampétilasovellus X keski (55 °C)

[ matala (35 °c)

Sovellettavat standardit

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimellinen antolémmitysteho ] Prated | 110 \ kW | | Huonel@mmityksen kausikeskihyétysuhde. \ Ne \ 160 | %
%uoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdtilassa | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 9.6 kW Tj=-7°C COPd 2,49 -
Tj=+2°C Pdh 5,8 kw Tj=+2°C COPd 4,07 -
Tj=+7°C Pdh 51 kw Tj=+7°C COPd 5,25 -
Tj=+12°C Pdh 57 kw Tj=+12°C COPd 6,25 -
Tj = biv Pdh 10,5 kw Tj = biv COPd 2,16 -
Tj=TOL Pdh 10,5 kw Tj=TOL COPd 2,16 -
Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Thiv -10 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,98 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdlémpo
Poistila Pore | 0007 | kw | |Nimellisiammitysteho ‘ Psup ‘ 0.0 | KW
Termostaatin poisasento Pro 0,014 kw
Valmiustila Psg 0,010 kW Syétetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,01 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2900 m3/h
Aanen tehotaso, sisélla/ulkona Lwa -/55 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
Vuotuinen energiankulutus Que 5571 kwh Lamménkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesi- m3/h
lampépumput
Yhteystiedot NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden
62 Luku 11| Tekniset tiedot NIBE S2125




Sahkokytkentakaavio

S$2125-8/-12
1x230 V

! L ! 9 l SV | U ! AN ! 4
S 6T¢ISs0 ¥3imod
) 2y Z 0u Gumeq | woieany STTTS YIWIHOS13
e el v s s SZ1ZS WYYOVIA ONRIIM
O0-WA-AAAN 260 fa ppap by snes P3I33UU0D 41g3- 3400 LG4~ UM LI4- aTeiday
{Q0-WH-AAAR) 31Bp Ay g pay>ay) Ay fa Aoy . 3J0U_ UoSiAZY 310N
7 MIZT-8 'ZHOS ~A 0£C -
(B ssew oy 3eds/Kieng 1e1seien uojsuswig
- NG~ olg3-  INg- _
[ o B B |
g3
| ®[gse |
_ SEF _ - 8- _
s/ wo-1 Boa-l fano- aze/ __ |
_ _ ! . 205 _ NOEZ B 9AY 03 0
N No - N [— L84~
I % -
G T T 7T
_ N3 _
6X-ZVY- 0} SP3ULD)
_| gxﬂsmgmmlumcg_
83
2H0S ~ AOEZ
® N _
o
Lo
| _
| = |
|
_ el el b ke | el T ,\\,\+ _
| B Ea I B S Sl s e 1 N1 |
| | - ala|n|ud|e|N
_ ﬁX\ _
_ _
X4ZS 8N vald
2vv-
|
8 L 9 EERVAN Y £V Z

63

Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125



S 61¢IS0 LNdNI
L] 0u Gumesg | s SCTCS YINFHOST13
z | € 7
20 100 L STTTS WYHOYIA ONIHIM
{00-WA-AAAA) 30 q papp Jaubisag SNl
{00-WN-AAAN) 3IED Ay Aq pyRi Ay a ey ; 30U UO|S|ASY
7 MAZT-8 ZHOS ~A 0£C
() ssen uoyeay3ads/Kineng 1e1aien uoisuawig
Z
| =
9
| i3
4
I3 £
_ < S < mm
ax-
9
S
4
| 13
-{ =
| £
ol
€l
o
W
| E
| i3
| M
_ yal o oM-
_ w7 XV
o X/
_ LIM-
_ w2
P iaase X0/
_ g s 2/
o mines RV
_ e A
e A%
_ mas - 82/
¥ o 8/
_ ELoM-
X zS N Vad
l Eerfl g VY-
BLEE B A3
oo FERE [ g 7
= YA
e/ L
e |
€ meg ! _
M-
8 | L 9 3 Z

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

64



| L | 9 | 5 | y | £ z
S 6T¢IS0 HILYIANI
2y o e |y STTTS VWIHOST3
£ | v
e ot v | s STTTS WYHOVIA ONIIIM O
9d4- 2dg- Ldg-
{00-WA-AAAA) 30 q papp Jaubisag SNl
(@0-WH-AMAN) 3D NY | Ka DR AR fa sy § alou wisiAzy (5] 7] ]
7 MAZT-8 ZHOS ~A 0£C -+ = 49
() ssen uoyeay3ads/Kineng 1e1aien uojsuawig
0| W olga-
elzlzlz | TP
|| ELJ-
— 70YM-
— OLYM-
T 7 a7/
L0YM-
T T Bjaay
09vD-
o5 v8'2/
|
8 L 9 5 Y £ z

65

Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125



l L l 9 l 5V | Y l EANA l
S 61¢1S0 SHOASNIS
= o Guneag e SZ1¢S VIWAHOSTA
&N -
o wom v | s STTZS WYYOVIA ONIYIM
{00-WA-AAAA) 20 Aq ppap Jaufiiseq sneis
{00-WH-AAAN) 31ED A3y Aq pyai A Aq A=y 30U uois|ASy
7 MIZT-8 ZHOS ~A 0£T
) SseW woyeay3ads/Kineng 1e1eien oisuawg JaoL-0  JRGOE-0
8219- €19- 218- 98- 418 S18-  L18- 9819 8dd- 6dd-
W 6 [
- i
O [
GyM- — ELYM- M- SLTM- I—\
e/
6d8
gqg X/
el LY/
OIE wm“
SLLg
lg XY/
g L
AT e/
18 aze¢/
S e/
IND? ¢/
|
8 L 5 5 A Y £V

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

66



3x400V

_ L _ ° _ 5V | v _ EAN _ 4
¥ T¢e1s0 YIMod
L] u Bumesq | oyesny GZT¢S VIWIHOST13
| z
A . STTZS WYYOVIA ONIYIM
(Q0-RA-AAN 2RD fq ppap b2 SIS PajIaLu0d 41g3- 3400 Lg4- UM |J4- 3dejday
{00-N-AAAN) 3IED AY Aq paxy) Ay Aq A2y 30U UoIS|ASY 310N
7 MIZT-8 ZHOS ~NE A0OY _ -
(B sse woyey3ads/Ayeny eeien uojsuaug = |z
[ yNg-  0l§3-  oND- e _
[ 1 B D 28
|_ge=]

N 3d

_|ox&<<‘ 0} mnmcgul_
I M o} 31ged Buijesy
g3~

a

[

|

ND-§ jod3-§ | oNo-

S0YM-

a'/ ve'e/

g |

5/
o
[€2 2l

WO | /7

R —
.
E:l—
|
T
-

|
L

ZHOS - AOEZ 1M ¥AM 40 08

ZH0S ~ NE A0O7

[6 8L 95s5 v EC ] M- —
NI Ea ] 11k
_:3 vy 2 i i el A 210 e N _
ol I — — ox-
| £ : . |
_ oo i— — _
o R
I O A W L A P -4 |
| NSRS I I O |
| | t afn|d|e|N
| , |
_ _
X475 gN VaId
AT
I
8 L 9 S A Y £V Z

67

Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125



9 _

S

v 1¢C1S0

oy ou Gumesq | wyieln)

14

o
3RS | 43S PN | jewdod | ueyd

SCT¢S VINAHOS13
SCTCS WYIDVIA ONTHIM

LNdNI

{00-WA-AMA) 20

fq ppap Subisag

LI

(Q0-WN-AAAN) 3iED A3y

a pope AR fa

3jou LOISIARY

frms

uoyeay3ads/Kineng 1e1aien

MVIZT-8 ZHOS ~NE A0OP
wisuaug

vre/
a7'e/

i

109

AN-tMd

wo3:0yvo I

T

13 8w 13 8wy vas
anea “dx3 A3 anea “dx3 uiew g

AMFND <MD

TR T T T TR T 1)

eroms L

@

Tumsino-oe 2T NEE

XXLZS @IN vY8ld
V-

anpo anpo el
Jo0pyng /Jo0pu| J0DpynD, 40P /32018 Yt
UM UDLEDLNWWDY  LyIM LOIRJIUNLILIDY

SoM-

LIM-

ELYM-

10/
10/

6dd
8dd

wE L
Y/
Y/
Y/
xZh/
8z
-z
Ry

S

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

68



_ L _ 9 5V ¥ £ z
¥ T¢e1s0 YILYIANI
%y ou Bue.q |wjieany GZT1¢TS VIWIHOST13
3 [] 7
b s s v | ewos| e STTTS WYYDVIA ONIIIM
{00-WA-AAAA) 30 q papp Jaubisag SNl
{00-WN-AAAN) 3IED Ay Aq pyRi Ay a ey . 3J0U UOISIAY
7 MIZT-8 'ZHOS ~NE A0OF -
() ssen uoyeay3ads/Kineng 1e1aien unjsuawg
JRGEQ 5L
- - 104- 2d8-
e F
gizlzlz |
[1] e
— Y0%M- F— €0YM-
B W o |= |0v01
Ll 0ot0 20
[wes &7
_ ° otof
_ = _ @d B I3
T R vl i TR 2
_ umaJg _ M M ml\u W
3A/U9 o 135
— OLYM- J3JJany|
0%Y0-
ROE% X
L=
rvw ~v/,Ag W Jaj1l4 JuowJdey
M- s Lo= VY-
wor oy "8 ¢/
AR LOYM-
>
AN
S
8 L 9 S A Y 3 Z

69

Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125



l L l 9 l 5V | Y l EANA l
¥ T¢e1so SHOASNIS
ey ou Bumesq |wojiesn GZT1¢TS VIWIHOST13
&N -
o wom v | s STTZS WYYOVIA ONIYIM
{00-WA-AAAA) 20 Aq ppap Jaufiiseq sneis
{00-WH-AAAN) 31ED A3y Aq pyai A Aq A=y 30U uois|ASy
7 MIZT-8 ZHOS ~NE A0k
() ssen uoyeay3ads/Kineng 1e1aien uojsuawig
RQOL-0 JRQOE-0
gzl8-  €19- 2118~ 9lg- 4lg- 9l8-  Ll19- v8ld9- 8dg- 6dg-
[
]
0
9 IM- — ELYM- LM~ SLYM-
- 12/
3
o XU/
- X
I
oig XY
518 wm“
g
g L/
e XY
g &Y
i &Y
NG 3¢/
|
8 L 5 5 A Y £V

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

70



$2125-16/-20
3x400V

T 66¢T1S0 dIMod PRIU0) 1i83- 34030 L84 YiiM |J4- 30Riday
=y 0u fume.q |uoyeoy GTT¢S VINFHOST13 i310N
l 4
A SZTZS WYYDVIA ONIIIM R
(O0-HA-AAA) 20 fq payap Bubisag sneis _ d Wm _
{00-WW-AAAA) 31D A3y £q payiay] Ay g A3y 3J0U LOIS|ARY = M
7 I0Z-9T 'ZH0S ~NE A0OY _ F - _
() ssew wyjeaymds/Kieny eleien uoisiawg .mr YOL
- Z0.83- L0g3-  OND- _ ﬂL - e _
[ ] B _ R _
_ gl _ 5|
L __ |
e 5 [ , ZH0S _ 'NOEZ 1Y 9 0] 094
_ £l _ VCE/ 5 -
_ e _ goom 05/ gl I 097 g o
A
I_wl_l_ml - e EEE
_ A _ T Z cEER
N 3d c 1L
6X-Z¥Y- 0] S{33UU0) VoL
_| I 4AN 0] 3aed 9& W
nax 0I9oM- b
a a n e N (, a@
609M- ) ZHOS ~ NE A0OY
e —
[,z [68L95~ 079M-—
T T P —
E TRt
bop i o | I
| |
_ r W _
| ¥ |
| |
| . |
_ _
X4ZS EN V8d
Hy-
8 L 9 S A Y £V 4

A

Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125



_ L _ 9 5 V _ i _ E A _ 4 _
T 66¢1S0 LNAN
L] 0u Gumesg | s SCT¢TS YWIHOST3
R 7
2 I N SZTZS WYHOVIA ONIHIM .
X
(00-WA-AAAA) 3jeQ hq p2pap Jauiissg RN V,w
=
(0-WN-AMAK) 3D | A PRI Ay Y . ay0u wisinay =
7 M0Z-9T "ZH0S ~NE A00% Bon
() ssen uoyeay3ads/Kineng 1e1aien unjsuawg
_ o - e
_ N N N N
_ 1w 1w
_ aAeA “dx3 A3 3ARA “OX3 ule
| :
2%
_ ¥
& T W XV
_ § M-
5
LL- H
_ . ! T mom XV
Z ELOM-
2553 & lan]
sz7 T AN OB HHm m
88| vy i etk
_ ﬂ * - 1 pora hm i
< t aH porE L.Hm 4
_, ? it . . e o
T VY  1u kERr  kEEE BB || eSONEM
SR 8 902X A
PEEE E ¥ HE-02X-
. EFL ZON9 Z-0ZX-
omwz |_| AL+ L-0ZX- B uel
YZ'E/ J0Dp4nD /J00pL| a[npajy Joapu) XJg- JOSUSS MO} /P0G Hd)
0 0Z9M | LM UDIRIUNLLGY UM UDLRIILNWLD]
vZ'e/ oM I |
SLoM-
|
8 | L 9 S A ki £V Z

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

72



_ L _ 9 5V Y £ A | z |
T 66¢1S0 YILYIANI
=y 0u Gumesg | s SCTCS YINFHOST13
3 [ 7
20 [ N STTZS WYHOVIA ONIHIM
{00-WA-AAAA) 30 q papp Jaubisag SNl
{00-WN-AAAN) 3IED Ay Aq pyRi Ay a ey . 3J0U_oIs|ASy
7 MA0Z-9T 'ZH0S ~NE A0Ob -
() ssen uoyeay3ads/Kineng 1e1aien unjsuawg
B 199-
e F
S A E N
— €09M-
— 709M- 9 gzl
N EE
|61 217 avon
muﬂ“
e
I _ L
_ @. £ 22 |z
I fer [
- i
T _ el (vl Y i E
| e Jelefr "
|,\Xw 3\/U0 o =
— 0Z9M- JaJANY| L z0om-
04YD-
m ok ox x
w2
LGRS
1o g
o o— AL+ WAL Pl W
e
Q m A ES Jaj4 JiuowJey
= 15 Ly
WOM- — F— SLoM- AIM- L09M-
A
om: ¢ ¢/
L iowe Som 8¢/
oM Y8/
8 L 9 s A Y £V Z _

73

Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125



_ L _ 9 _ 5V _ A | z
T 66¢1S0 SYOSNIS
=y 0u Buyme.q | oo SCTCS YINFHOST13
¢ -
o wom v | s STTTS WYHOVIA ONIIIM
(00-WA-AAAN) 3D fq ppap Subisag Snels o YU/
(00-WH-AAAA) 3D A3 a pyzep Ay fa A=y 240U UOISIARY
7 MI0Z-9T 'ZHOS ~N€E A0OY
() ssen uoyeay3ads/Kineng 1e1aien uojsuawig

8z18- €l9-  al8- 9llg-

3jum

EL

ang : ::
ang

‘

8L9M- — €LIM- —

| e

T
=]

=
:‘uamg [E _umuaz ;
= AT

Jeqz’0 eqS’lE  Jeqol-0  JRdog-0

- L'04-  ¢d8- Ld8- 8da- 6d8-

Le] [ [ 4] [«7]

— 7L9M-

oM X</

fiom &¢/

oM ¢/

NIBE S2125

Luku 11| Tekniset tiedot

74



Asiahakemisto

A
Anturien sijainti, 23
Asennus, 8
Asennusten tarkastus, 5
Asennustila, 8
D
Dip-kytkimet, 31
E
Energiamerkinta, 55
Infosivu, 55
Paketin energiatehokkuustiedot, 56
Tekninen dokumentaatio, 57, 59
H
Huolto, 39
Huoltotoimenpiteet, 39
Huoltotoimenpiteet, 39
Lampépumpun tyhjennys, 39
Hairiét, 40
Halytyslista, 42
Lampdtila-anturin tiedot, 39
Vianetsinta, 40
Halytyslista, 42
|
Infosivu, 55
Isdntaohjaus, 34
J
Jarjestelman energiatehokkuustiedot, 56

Jaata kertyy puhaltimeen, ritildan ja / tai puhallinkartioon, 40

K
Komponenttien sijainti
Anturien sijainti, 23
Kompressorilammitin, 32
Kondenssivesi, 9
Korkea huonelampétila, 40
Kuljetus, 7
Kaynnistys ja saadot, 32
Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 32
Saato, latausvirtaus, 33
Valmistelut, 32
Kaynnistys ja tarkastukset, 32
Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta, 40
Kayttoonotto ja saato
Kaynnistys ja tarkastukset, 32

L
Laitteiston asennus
Symbolien selitykset, 25
Latauspumppu, 26
LED-tila, 34
Liittimet, 28
Liitannat, 28
Lisavarusteet, 44
Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 32
Lampdpumppuasetukset - 5.11.1.1, 38
Lampdpumpun asetukset - Valikko 7.3.2, 36
Lampopumpun rakenne, 15
Komponenttien sijainti, 15
Komponenttiluettelo, 15
Sahkolaatikko, 21
Lampdpumpun tyhjennys, 39
Lampdtila-anturin tiedot, 39

NIBE S2125

M

Matala huonelampdtila, 40
Merkinta, 4

Mitat, 45

Mukana toimitetut komponentit, 10

[0}

Ohjaus, 34
LED-tila, 34
Ohjausehdot, 35
Ohjausehdot, sulatus, 35
Ohjaus - Johdanto, 34
Yleista, 34

Ohjausehdot, 35

Ohjausehdot, sulatus, 35

Ohjaus - Johdanto, 34
Isdntaohjaus, 34

Ohjaus - Lampdépumppu EB101, 36
Lampodpumppuasetukset - 5.11.1.1, 38
Lampdpumpun asetukset - Valikko 7.3.2, 36

Ohjausyksikko, 6

P

Perustoimenpiteet, 40

Putkilitannat, 25
Latauspumppu, 26
Putkiliitanta, lammitysvesi, 26
Symbolien selitykset, 25
Vesitilavuudet, 25
Yleista, 25

Putkiliitanta, lammitysvesi, 26

S
S2125 ei kommunikoi, 40
S2125 ei kadynnisty, 40
Sarjanumero, 4
Sisayksikko, 6
Suuri maara vetta S2125:n alla, 40
Symbolien selitykset, 25
Symbolit, 4
Sahkokytkennat
Liitannat, 28
Sahkoliitanta, 28
Tiedonsiirto, 29
Yleista, 27
Sahkokytkentakaavio, 63
Sahkdlaatikko, 21
Sahkoliitannat, 27
Dip-kytkimet, 31
Liittimet, 28
Tariffiohjaus, 29
Ulkoiset liitdnnat, 29
Sahkaliitanta, 28
Saato, latausvirtaus, 33

T
Tariffiohjaus, 29
Tekninen dokumentaatio, 57
Tekniset tiedot, 45, 48
Energiamerkinta, 55
Infosivu, 55
Jarjestelman energiatehokkuustiedot, 56
Tekninen dokumentaatio, 57
Mitat, 45
Sahkokytkentakaavio, 63

Asiahakemisto

75



Tekniset tiedot, 48
Aanenpainetasot, 47

Toimitus ja kasittely, 7
Asennus, 8
Asennustila, 8
Kompressorilammitin, 32
Kondenssivesi, 9
Kuljetus, 7
Mukana toimitetut komponentit, 10

Turvallisuusohjeita, 4
Sarjanumero, 4
Symbolit, 4

Turvallisuustiedot
Merkinta, 4

Tarkeita tietoja
Asennustarkastus, 5
Yhteensopivat sisayksikot ja ohjausyksikot, 6

Tarkeaa, 4

Tarkeaa tietoa
Ohjausyksikko, 6
Sisayksikko, 6
Turvallisuusohjeita, 4

)
Ulkoiset liitannat, 29

v
Valmistelut, 32
Vianetsinta, 40
Jaata kertyy puhaltimeen, ritildan ja / tai puhallinkar-
tioon, 40
Korkea huonelampétila, 40
Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta, 40
Matala huonelampétila, 40
Perustoimenpiteet, 40
Suuri maara vetta S2125:n alla, 40
Vianmaaritys
S$2125 ei kommunikoi, 40
S2125 ei kaynnisty, 40

Y

Yhteensopivat sisdyksikot ja ohjausyksikot, 6
Yhteys, 29
Yleista, 27

A
Aanenpainetasot, 47

76 Asiahakemisto NIBE S2125









Yhteystiedot

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 3112201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z o.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.o.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.

Tel: +420 326 373 801

nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31(0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvéagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 30 00
info@nibe.se

nibe.se

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 9717 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)514175 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkqviller.no

nibe.no

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41(0)58 252 2100
info@nibe.ch

nibe.ch

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE:een tai lue lisatietoja osoitteesta nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.ch
https://www.nibe.se
www.biawar.com.pl
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvégen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Tama esite on NIBE Energy Systemsin julkaisu. Kaikki tuotekuvat ja tiedot perustuvat julkaisun
hyvaksymishetkelld voimassa olleisiin tietoihin.

NIBE Energy Systems ei vastaa tdman esitteen mahdollisista asia- tai painovirheista.

©2024 NIBE ENERGY SYSTEMS

831746

IHB FI 2442-1 831746


https://www.nibe.eu

	Etusivu
	Sisällys
	Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	Asennusten tarkastus
	Yhteensopivat sisäyksiköt ja ohjausyksiköt
	Sisäyksikkö
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S330
	VVM S330
	VVM S500
	VVM S500
	VVM 2251
	VVM 2251
	VVM 2251
	VVM 2251
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 500

	Monobloc hydro box
	MHB 051

	Ohjausyksikkö
	SMO S40
	SMO 20
	SMO 40


	Toimitus ja käsittely
	Kuljetus
	Nosto kadulta sijoituspaikalle
	Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.
	Romutus

	Asennus
	Asennustila

	Kondenssivesi
	Kondenssiveden poisto
	Kivipesä
	Sadevesikaivo


	Mukana toimitetut komponentit
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20

	Sivupellin ja yläpellin irrotus
	Automaattisen kaasunerottimen asennus

	Lämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	S2125-8/-12 (1x230 V)
	S2125-8/-12 (3x400 V)
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20 (3x400 V)
	S2125-16/-20
	Putkiliitännät
	LVI-komponentit
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Jäähdytyskomponentit
	Muut

	Kytkentärasiat
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20
	Sähkökomponentit

	Anturien sijainti
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20


	Putkiliitännät
	Yleistä
	Pienimmät järjestelmävirtaukset
	Vesitilavuudet
	Järjestelmäperiaate

	Symboliavain
	Putkiliitäntä, lämpöjohto
	Latauspumppu
	Painehäviö lämpöjohtopuoli
	Putkieriste


	Sähköliitännät
	Yleistä
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Liitännät
	Liittimet
	Sähköliitäntä
	Jännitteensyöttö
	Liitäntä 1 x 230 V
	Liitäntä 3 x 400 V

	Ohjausjärjestelmän ulkoinen ohjausjännite
	Mukana toimitetut tarrat
	Tariffiohjaus


	Ulkoiset liitännät
	Virtausmittarin liittäminen S2125-16/-20

	Tiedonsiirto
	Irrota pistokkeet S2125:ssa
	Liitäntä sisäyksikön/ohjausyksikön kanssa
	VVM S
	VVM
	SMO 20
	MHB 05

	Kaskadikytkentä
	SMO S40
	SMO 40


	DIP-kytkin
	Kaskadikytkentä
	Jäähdytys



	Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Kompressorilämmitin

	Täyttö ja ilmaus
	Käynnistys ja tarkastus
	Säätö, latausvirta

	Ohjaus
	Yleistä
	LED-tila
	Harmoninen suodin (RA1)

	Isäntäohjaus
	Ohjausehdot
	Ohjausehdot, sulatus

	Ohjaus - Lämpöpumppu
	S-sarja – sisäyksikkö / ohjausmoduuli
	Valikko 7.3.2 - Asennettu lämpöpumppu
	Valikko 7.3.2.1 - Lämpöpumppuasetukset
	Hiljainen tila sallittu
	Maksimitaajuus 1
	Maksimitaajuus 2
	Kompressorivaihe
	Havaitse kompressorivaihe
	Virranrajoitus
	Suurin virta:
	Estoalue 1 ja 2
	Virtausmittari
	Käynnistä manuaalinen sulatus
	Sulatustoiminnon käynnistyslämpötila
	Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
	Sulata useammin
	Sulatus

	Valikko 4.11.3 - Puhaltimen sulatus
	Puhaltimen sulatus
	Jatkuva puhaltimen sulatus
	Käytä puhallinta sulatuksen aikana


	F-sarja – sisäyksikkö / ohjausmoduuli
	Valikko 5.11.1.1 - lämpöpump
	Hiljainen tila sallittu
	Havaitse kompressorivaihe
	Virranrajoitus
	Estoalue 1
	Estoalue 2
	Sulatus
	Käynnistä manuaalinen sulatus
	Sulatustoiminnon käynnistyslämpötila
	Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
	Sulata useammin

	Sulatus

	Valikko 4.9.7 - työkalut
	Puhaltimen sulatus
	Jatkuva puhaltimen sulatus
	Käytä puhallinta sulatuksen aikana




	Huolto
	Huoltotoimenpiteet
	Lauhduttimen tyhjennys
	Varoventtiilin (FL2) säännöllinen tarkastus
	Lämpötila-anturin tiedot
	Paluulinja (BT3), lauhduttimen meno (BT12), nestelinja (BT15)
	Kuumakaasuanturi (BT14)
	Höyrystimen anturi (BT16), ympäristöanturi (BT28), imukaasuanturi (BT17) ja imukaasu, höyrystin (BT84)



	Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	S2125 ei käynnisty
	S2125 ei kommunikoi
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Jäätä kertyy puhaltimeen, ritilään ja / tai puhallinkartioon
	Suuri määrä vettä S2125:n alla
	Aktiivinen sulatus lopetetaan

	Hälytyslista

	Lisätarvikkeet
	Energiamittarisarja EMK 300
	Vedenpoistoputki KVR
	KVR 11-10
	KVR 11-30
	KVR 11-60


	Tekniset tiedot
	Mitat
	S2125-8, -12
	S2125-16, -20

	Äänenpainetasot
	Tekniset tiedot
	Toiminta-alue lämmitys
	Toiminta-alue jäähdytys
	Teho lämmityskäytössä
	Teho jäähdytyskäytössä

	Energiamerkintä
	Infosivu
	Paketin energiatehokkuustiedot
	Tekninen dokumentaatio

	Sähkökytkentäkaavio
	S2125-8/-12
	1x230 V
	3x400 V

	S2125-16/-20
	3x400 V



	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

